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www.selcukposlu.com
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Otomotiv-Gayrimenkul

Ferhat Bilgin

0258 713 7707     0535 922 9533

Şehitler Mah.Demokrasi Bulvarı No:63/B Çivril
bilgin_otomotiv@outlook.com.tr

İNŞAAT & MÜHENDİSLİK
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0533 473 34 13
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Çarşı Mah.Atatürk Cad. No:48
Çivril/Denizli

Çivril'in Sökmen 
mahallesinde 11 
Kasım Milli 
Ağaçlandırma Günü 
dolayısıyla 350 Sedir 
Çamı ve Badem fidanı 
toprakla 
buluşturuldu. Proje 
kapsamında Çivril'de 
toplam 500 fidan 
dikildiği belirtildi. 

Çivril Belediyesi 
Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri denetimlerine 
kesintisiz devam 
ediyor. Bu kapsamda 
ekipler, Çivril Belediye 
Başkanı Semih 
Dere'nin talimatıyla 
Çivril Kapalı Pazar yeri 
ile mahallelerde 
kurulan pazarları 
denetledi.S:6 S:5

A R L I KM I M 

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ

* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

KURAKLIK NEDENİYLE TARLALARINI EKEMEYEN
ÇİFTÇİLER YER ALTI SULARINA YÖNELDİ  
Son yılların en kurak mevsimini yaşayan Çivril'de, çiftçiler ekim yapmakta zorlanıyor

Tarlalarını ekmek için 
yağmur bekleyen çiftçiler, 
yağmur yağmazsa tarlalar 
ya ekilmediği içinya da 
kuraklık nedeniyle boş 
kalır dedi. Arpa buğday 
ekmek için yağmur 
yağmasını bekleyen 
çiftçiler haşhaş ekimini 
ise yer altı suyu 
kullanarak yapıyor.

S:3

500 FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU
Milli ağaçlandırma projesi kapsamında yapılan çalışma ile Çivril'de 500 Çam ve Badem fidanı dikildi

ÇİVRİL'DEKİ PAZAR YERLERİ DENETLENDİ



SİYASİ GAZETE                        14 KASIM 2024 PERŞEMBE Gündem 3
SİYASİ GAZETE                        14 KASIM 2024 PERŞEMBE

Tarlalarını ekmek için yağmur bekleyen 
çiftçiler, yağmur yağmazsa tarlalar ya 
ekilmediği içinya da kuraklık nedeniyle boş 
kalır dedi. Arpa buğday ekmek için yağmur 
yağmasını bekleyen çiftçiler haşhaş ekimini 
ise yer altı suyu kullanarak yapıyor.

Havaların kurak olması ve uzun süredir 
yağmur yağmaması nedeniyle çoğu çiftçi 
ekinlerini ekmedi. Tarlasının boş kalmasını 
istemeyen çiftçiler ise toprak kuru olmasına 
rağmen tarlasını ekerken, yağmur 
yağmaması ve ekinlerin çıkmaması riskinden 
dolayı kara kara düşünmeye başladı. 

Yağmur yağmadığı için tohumlar toprak 
altında bekliyor

Kuraklık ve ekim yapmak için Çivril'de 
birçok mahallede yağmur duası yapılırken 
haşhaş eken bazı çiftçiler tarlalarını yeraltı 
suyu ile sulayarak ekim yapmaya başladı. 
Kuraklığın son yıllarda çok arttığını dile 
getiren çiftçiler, “Yaşanan kuraklık şu an için 
en çok buğday ve arpa ekimini etkiliyor. 
Tarlasını ekmek için bekleyen çok çiftçi var, 
bazı çiftçiler ise tarlalarını kuru olmasına 
rağmen ekti. Ekilen arpa ve buğday 
tohumların gün yüzüne çıkmak için yağmura 

ihtiyacı var. Tarlanın şimdilerde yemyeşil 
olması gerekiyordu. Ancak şu an sadece 
kuru toprak görülüyor. Çoğu çiftçi bitkileri 
daha ekmedi ekenlerde kuru kuru ekti” 
diyerek endişelerini dile getirdi.

Kış döneminde kar ve yağmurun az 
yağmasının da kötü sonuçlar doğuracağını 
belirten çiftçiler “yağmur ve kar az yağarsa 
da tehlike var. Bu sefer de tohumun 
oluşmama riski mevcut. Toprağa atılan 
tohum yağışı görmezse çimlenme süresini 
doldurabilir ve kurur. Ürünü ekmekte geciken 
çiftçi yağmur ve kar yağmaması tehlikesi ile 
de karşı karşıya, çiftçi bu sene çok zor 
durumda. Kış mevsiminin ortalarına 
geliyoruz. Hala bir damla yağmur ve kar 
yağmadı. Kuraklığın bedeli çok ağır olabilir. 
Bu kuraklık meyve ve sebze üretimini de 
olumsuz etkiler. Ürünün az olması fiyata 
yansıyacaktır kuraklık sadece hububatın 
değil sebze meyvenin fiyatlarını arttıracaktır” 
dedi. 

“Kuraklık her geçen sene artıyor”

Kuraklığın her geçen sene daha çok 
arttığına dikkat çeken bazı çiftçiler “küresel 
ısınma her geçen gün şiddetini arttırıyor ve 

kuraklığın çiftçi üzerindeki olumsuz etkisi her 
geçen yıl daha çok artıyor. Bu dönemde 
ekimlerin bitmesi gerekiyordu ama hala tek 
damla yağmur düşmedi. Kuru toprağa ekim 
yaparak büyük risk alıyoruz. Sonra yağmur 
yağmasını bekliyoruz. Toprağın ekim 
yapılırken nemli olması gerek ama biz 
tohumu kuru toprağa bırakıyoruz ve yine 
yağmur beklemeye başlıyoruz. Küresel 
ısınma ve kuraklık her geçen yıl çiftçiye daha 
çok zarar veriyor” dedi. 

“Yağış yoksa arpa buğday yok”

Kocayaka Muhtarı Hasan Koç kuraklığın 
çiftçinin kabusu olduğunu belirterek “girdi 
maliyetleri ile zor günler geçiren çiftçi son 
yıllarda birde kuraklık ile uğraşıyor. Tarlasına 
arpa buğday ekmek isteyen çiftçi nem 
olmadığı için tohum ekemiyor. Bazı çiftçiler 
kuru kuru ekim yapıyor yağmur yağmasını 
bekliyor. Her yıl maliyetini ve emeğini 

kurtarmak için çabalayan çiftçi kuraklık 
tehlikesine çare bulamıyor. Arpa ya da 
buğday için yer altı suyu da yetersiz geliyor. 
Çiftçi tarlasını yer altı suyu ile sulamaya 
kalksa işin içinden hiç çıkamaz. Yağmur ve 
kar olmazsa bu sene buğday ve arpa 
yetişmez. Kuru ekilen tarlalar da yağmur 
bekliyor ekim yapılacak tarlalar da” diyerek 
içinde bulundukları zor durumu özetledi. 

“Kuraklık karşısında çaresiziz”

Tarlalarını ekim için hazırladığını belirten 
Yamanlar mahalle muhtarı Mustafa Özdemir 
“herkes tarlasını hazırladı yağmur bekliyor. 
Bende buğday ekeceğim tarlamı hazırladım 
bekliyorum. Yağmur yağarsa hemen 
ekeceğim yağmazsa yine ekeceği yine 
yağmur bekleyeceğim. Mazot gübre 
maliyetleri ile boğuşan çiftçi, kuraklık 
karşısında çaresiz” dedi. // Nihat Kaplan 

Ligin zirvesine göz diken ve maça 
mutlak galibiyet parolası ile çıkan 
Yeşil Çivril Belediyespor, pozisyon 
üretmekte zorlandığı Sandıklıspor 
maçında, yakaladığı fırsatları 
değerlendiremedi ve rakibiyle golsüz 
berabere kaldı.

Geçen hafta Balçovaspor ile 
sahasında 2 – 2 beraber kalan ve 
aldığı bir puan ile ligde 3. Sıraya 
yükselen Yeşil Çivril Belediyespor 
sahadan bir puanla ayrıldı.

Sandıklı ilçe stadyumunda oynanan 
karşılaşma karşılıklı ataklarla 
başladı. İlk 45 dakikada her iki ekipte 
kontrollü bir futbol ortaya koydu ve 
soyunma odasına golsüz beraberlikle 
gitti.

Karşılaşmanın ikinci yarısına etkili 
başlayan Sandıklıspor Gökdeniz 
Patan'la yüzde yüzlük gol 
pozisyonundan yararlanamadı. Bu 

dakikada sağ kanattan gelişen 
Sandıklıspor atağında ceza sahasına 
yapılan ortada Gökdeniz Patan kale 
direği önünde topa çok kötü vurdu ve 
Sandıklıspor çok net bir gol 
pozisyonundan yararlanamadı.

Sandıklı spor ataklarını başarı ile 
durduran Yeşil Çivril Belediye spor 
rakip takım kalesine gitmekte ve 
pozisyon bulmakta zorlananınca maç 
başladığı gibi bitti. Maçın son 
dakikalarında iki takım oyuncuları 
kısa süreli gerginlik yaşasa da maçın 
hakemi oyuncuları sakinleştirmekte 
başaralı oldu. 

Kalan dakikalarda gol sesi çıkmadı 
ve karşılaşma başladığı gibi sona 
erdi. Aldığı bir puan ile Yeşil Çivril 
puan sıralamasında 14 puan ile ikinci 
sıraya yükselerek 15 puanlı 
Sökespor'un ardında yer aldı. // Nihat 
Kaplan 
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Diş Çürükleri ve Dolgular: Sağlıklı 
Gülüşler İçin Önemli Adımlar

Ağız ve diş sağlığı, genel sağlığımızın 
ayrılmaz bir parçasıdır.

Diş çürükleri ise bu sağlığı tehdit eden 
en yaygın sorunlardan biridir.

Günümüzde hem çocuklar hem de 
yetişkinler arasında yaygın olarak görülen 
diş çürükleri, diş minesinin asitler 
tarafından aşındırılması sonucu oluşur.

 Dişin dış kısmındaki sert yapının tahrip 
olmasıyla başlayan bu süreç, ilerledikçe 
dişin iç tabakalarına kadar ulaşarak ağrı, 
hassasiyet ve diş kaybına yol açabilir.

 Ancak düzenli ağız bakımı ve erken 
tedavi, diş çürüklerinin önlenmesinde 
büyük rol oynar.

Diş çürüğünün tedavisinde en yaygın 
yöntemlerden biri, dolgu uygulamasıdır.

 Diş dolgusu, çürük nedeniyle zarar 
gören diş dokusunun temizlenmesi ve 
ardından bu boşluğun özel malzemelerle 
doldurulması işlemidir.

Diş dolgusu, sadece çürüğün daha da 
ilerlemesini durdurmakla kalmaz, aynı 
zamanda dişin doğal yapısını ve işlevini 
korur. Günümüzde kullanılan farklı dolgu 
malzemeleri, estetik ve dayanıklılık 
açısından hastalara çeşitli seçenekler 
sunar.

Kompozit dolgular, diş rengine uyum 
sağladıkları için estetik kaygıları olan 
hastalar tarafından sıkça tercih edilirken; 
amalgam dolgular, dayanıklılık ve uzun 
ömür açısından avantajlıdır.

Diş dolgularının başarısı, çürüğün tedavi 
edilme aşamasında gösterilen 
hassasiyetle doğru orantılıdır.

Çürük, tedavi edilmediğinde ilerleyerek 
dişin kök kanallarına ulaşabilir ve daha 
kapsamlı bir tedavi olan kanal tedavisi 
gerekebilir.

Bu nedenle, diş çürüğü fark edildiği 
anda müdahale edilmesi, daha büyük 
sorunların önüne geçilmesi açısından 
önemlidir.

Diş hekimleri, çürükleri tedavi etmenin 
yanı sıra, diş çürüklerinin oluşumunu 
önlemek için de hastalara yol gösterir.

 Özellikle düzenli diş fırçalama, diş ipi 
kullanımı ve sağlıklı beslenme 
alışkanlıkları, diş çürüklerini önlemede 
etkilidir.

Toplumda ağız ve diş sağlığı bilincinin 
artırılması, çürüklerin yaygınlığını 
azaltmada büyük rol oynar.

Okullarda çocuklara yönelik ağız sağlığı 
eğitimlerinin verilmesi, erken yaşlarda 
kazanılan alışkanlıkların ömür boyu 
sürmesine katkı sağlar.

Unutulmamalıdır ki, sağlıklı dişler 
sadece estetik açıdan değil, genel sağlık 
açısından da önemlidir.

Çürüksüz ve sağlıklı bir ağız, yaşam 
kalitesini artırır ve özgüveni destekler. 
Dolayısıyla, diş çürüklerinin önlenmesi ve 
zamanında tedavi edilmesi, sağlıklı bir 
gelecek için atılması gereken önemli 
adımlardan biridir.

Trafik güvenliği, can ve mal kayıplarını 

önlemek için en önemli konulardan biridir. 

Bu nedenle trafik kuralları titizlikle belirlenir 

ve cezai yaptırımlar uygulanır. Emniyet 

kemeri takmama, hız sınırını aşma, alkollü 

araç kullanma gibi ihlaller, can güvenliğini 

doğrudan tehdit eder. 

Sürücü ve yayaları kurallara uymaya 

teşvik etmek ve caydırıcılığı artırmak 

amacıyla para cezalarında artışlar 

belirlendi. Buna göre 2025 yılında, trafik 

cezaları yeniden değerleme oranı 

(%43,93) doğrultusunda artış 

uygulanacak.

2025 yılı trafik ceza artış oranına göre en 

yüksek para cezası 46 bin 392 lira ile ilk 

sırada drift atma yer alıyor.  

2025 yılı trafik ceza artış oranına göre 

drift atmaktan sonra en yüksek para 

cezası alkollü araç kullanan ve ehliyetsiz 

araç kullanan sürücülere uygulanırken en 

düşük para cezası ise kapasitesinden fazla 

yolcu alan sürücülere uygulanacak.

Belirlenen para cezalarında artış oranına 

göre sıralamada alkollü araç kullanan ve 

üçüncü kez yakalanan sürücüler ile 

ehliyetsiz araç kullanan sürücülere 18 bin 

677 lira para cezası ile ilk sıralarda yer 

aldı. Belirlenen en düşük para cezası olan 

777 lira ise taşıma kapasitesinin üzerinde 

yolcu alan sürücülere uygulanacak. 

// Mehtap Kayaoğlu

DİRİFT ATAN 46 BİN LİRA ÖDEYECEK
2025 yılında uygulanacak trafik cezaları, Türkiye İsta�s�k Kurumu (TÜİK) tara�ndan açıklanan 
yeniden değerleme oranı doğrultusunda güncellendi. Bu güncelleme, enflasyon oranındaki 
ar�şa paralel olarak tüm trafik cezalarında önemli bir yükselişe neden oldu.

2025 Yılı Trafik Cezaları Listesi

KURAKLIK NEDENİYLE TARLALARINI EKEMEYEN
ÇİFTÇİLER YER ALTI SULARINA YÖNELDİ  
Son yılların en kurak mevsimini yaşayan Çivril'de, çiftçiler ekim yapmakta zorlanıyor

YEŞİL ÇİVRİL BELEDİYESPORU BERABERLİK ÜZDÜ
Bölgesel Amatör 7. grupta Sandıklıspor ile karşılaşan Yeşil Çivril Belediyespor deplasmandan bir puan ile döndü
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Tarlalarını ekmek için yağmur bekleyen 
çiftçiler, yağmur yağmazsa tarlalar ya 
ekilmediği içinya da kuraklık nedeniyle boş 
kalır dedi. Arpa buğday ekmek için yağmur 
yağmasını bekleyen çiftçiler haşhaş ekimini 
ise yer altı suyu kullanarak yapıyor.

Havaların kurak olması ve uzun süredir 
yağmur yağmaması nedeniyle çoğu çiftçi 
ekinlerini ekmedi. Tarlasının boş kalmasını 
istemeyen çiftçiler ise toprak kuru olmasına 
rağmen tarlasını ekerken, yağmur 
yağmaması ve ekinlerin çıkmaması riskinden 
dolayı kara kara düşünmeye başladı. 

Yağmur yağmadığı için tohumlar toprak 
altında bekliyor

Kuraklık ve ekim yapmak için Çivril'de 
birçok mahallede yağmur duası yapılırken 
haşhaş eken bazı çiftçiler tarlalarını yeraltı 
suyu ile sulayarak ekim yapmaya başladı. 
Kuraklığın son yıllarda çok arttığını dile 
getiren çiftçiler, “Yaşanan kuraklık şu an için 
en çok buğday ve arpa ekimini etkiliyor. 
Tarlasını ekmek için bekleyen çok çiftçi var, 
bazı çiftçiler ise tarlalarını kuru olmasına 
rağmen ekti. Ekilen arpa ve buğday 
tohumların gün yüzüne çıkmak için yağmura 

ihtiyacı var. Tarlanın şimdilerde yemyeşil 
olması gerekiyordu. Ancak şu an sadece 
kuru toprak görülüyor. Çoğu çiftçi bitkileri 
daha ekmedi ekenlerde kuru kuru ekti” 
diyerek endişelerini dile getirdi.

Kış döneminde kar ve yağmurun az 
yağmasının da kötü sonuçlar doğuracağını 
belirten çiftçiler “yağmur ve kar az yağarsa 
da tehlike var. Bu sefer de tohumun 
oluşmama riski mevcut. Toprağa atılan 
tohum yağışı görmezse çimlenme süresini 
doldurabilir ve kurur. Ürünü ekmekte geciken 
çiftçi yağmur ve kar yağmaması tehlikesi ile 
de karşı karşıya, çiftçi bu sene çok zor 
durumda. Kış mevsiminin ortalarına 
geliyoruz. Hala bir damla yağmur ve kar 
yağmadı. Kuraklığın bedeli çok ağır olabilir. 
Bu kuraklık meyve ve sebze üretimini de 
olumsuz etkiler. Ürünün az olması fiyata 
yansıyacaktır kuraklık sadece hububatın 
değil sebze meyvenin fiyatlarını arttıracaktır” 
dedi. 

“Kuraklık her geçen sene artıyor”

Kuraklığın her geçen sene daha çok 
arttığına dikkat çeken bazı çiftçiler “küresel 
ısınma her geçen gün şiddetini arttırıyor ve 

kuraklığın çiftçi üzerindeki olumsuz etkisi her 
geçen yıl daha çok artıyor. Bu dönemde 
ekimlerin bitmesi gerekiyordu ama hala tek 
damla yağmur düşmedi. Kuru toprağa ekim 
yaparak büyük risk alıyoruz. Sonra yağmur 
yağmasını bekliyoruz. Toprağın ekim 
yapılırken nemli olması gerek ama biz 
tohumu kuru toprağa bırakıyoruz ve yine 
yağmur beklemeye başlıyoruz. Küresel 
ısınma ve kuraklık her geçen yıl çiftçiye daha 
çok zarar veriyor” dedi. 

“Yağış yoksa arpa buğday yok”

Kocayaka Muhtarı Hasan Koç kuraklığın 
çiftçinin kabusu olduğunu belirterek “girdi 
maliyetleri ile zor günler geçiren çiftçi son 
yıllarda birde kuraklık ile uğraşıyor. Tarlasına 
arpa buğday ekmek isteyen çiftçi nem 
olmadığı için tohum ekemiyor. Bazı çiftçiler 
kuru kuru ekim yapıyor yağmur yağmasını 
bekliyor. Her yıl maliyetini ve emeğini 

kurtarmak için çabalayan çiftçi kuraklık 
tehlikesine çare bulamıyor. Arpa ya da 
buğday için yer altı suyu da yetersiz geliyor. 
Çiftçi tarlasını yer altı suyu ile sulamaya 
kalksa işin içinden hiç çıkamaz. Yağmur ve 
kar olmazsa bu sene buğday ve arpa 
yetişmez. Kuru ekilen tarlalar da yağmur 
bekliyor ekim yapılacak tarlalar da” diyerek 
içinde bulundukları zor durumu özetledi. 

“Kuraklık karşısında çaresiziz”

Tarlalarını ekim için hazırladığını belirten 
Yamanlar mahalle muhtarı Mustafa Özdemir 
“herkes tarlasını hazırladı yağmur bekliyor. 
Bende buğday ekeceğim tarlamı hazırladım 
bekliyorum. Yağmur yağarsa hemen 
ekeceğim yağmazsa yine ekeceği yine 
yağmur bekleyeceğim. Mazot gübre 
maliyetleri ile boğuşan çiftçi, kuraklık 
karşısında çaresiz” dedi. // Nihat Kaplan 

Ligin zirvesine göz diken ve maça 
mutlak galibiyet parolası ile çıkan 
Yeşil Çivril Belediyespor, pozisyon 
üretmekte zorlandığı Sandıklıspor 
maçında, yakaladığı fırsatları 
değerlendiremedi ve rakibiyle golsüz 
berabere kaldı.

Geçen hafta Balçovaspor ile 
sahasında 2 – 2 beraber kalan ve 
aldığı bir puan ile ligde 3. Sıraya 
yükselen Yeşil Çivril Belediyespor 
sahadan bir puanla ayrıldı.

Sandıklı ilçe stadyumunda oynanan 
karşılaşma karşılıklı ataklarla 
başladı. İlk 45 dakikada her iki ekipte 
kontrollü bir futbol ortaya koydu ve 
soyunma odasına golsüz beraberlikle 
gitti.

Karşılaşmanın ikinci yarısına etkili 
başlayan Sandıklıspor Gökdeniz 
Patan'la yüzde yüzlük gol 
pozisyonundan yararlanamadı. Bu 

dakikada sağ kanattan gelişen 
Sandıklıspor atağında ceza sahasına 
yapılan ortada Gökdeniz Patan kale 
direği önünde topa çok kötü vurdu ve 
Sandıklıspor çok net bir gol 
pozisyonundan yararlanamadı.

Sandıklı spor ataklarını başarı ile 
durduran Yeşil Çivril Belediye spor 
rakip takım kalesine gitmekte ve 
pozisyon bulmakta zorlananınca maç 
başladığı gibi bitti. Maçın son 
dakikalarında iki takım oyuncuları 
kısa süreli gerginlik yaşasa da maçın 
hakemi oyuncuları sakinleştirmekte 
başaralı oldu. 

Kalan dakikalarda gol sesi çıkmadı 
ve karşılaşma başladığı gibi sona 
erdi. Aldığı bir puan ile Yeşil Çivril 
puan sıralamasında 14 puan ile ikinci 
sıraya yükselerek 15 puanlı 
Sökespor'un ardında yer aldı. // Nihat 
Kaplan 
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Diş Çürükleri ve Dolgular: Sağlıklı 
Gülüşler İçin Önemli Adımlar

Ağız ve diş sağlığı, genel sağlığımızın 
ayrılmaz bir parçasıdır.

Diş çürükleri ise bu sağlığı tehdit eden 
en yaygın sorunlardan biridir.

Günümüzde hem çocuklar hem de 
yetişkinler arasında yaygın olarak görülen 
diş çürükleri, diş minesinin asitler 
tarafından aşındırılması sonucu oluşur.

 Dişin dış kısmındaki sert yapının tahrip 
olmasıyla başlayan bu süreç, ilerledikçe 
dişin iç tabakalarına kadar ulaşarak ağrı, 
hassasiyet ve diş kaybına yol açabilir.

 Ancak düzenli ağız bakımı ve erken 
tedavi, diş çürüklerinin önlenmesinde 
büyük rol oynar.

Diş çürüğünün tedavisinde en yaygın 
yöntemlerden biri, dolgu uygulamasıdır.

 Diş dolgusu, çürük nedeniyle zarar 
gören diş dokusunun temizlenmesi ve 
ardından bu boşluğun özel malzemelerle 
doldurulması işlemidir.

Diş dolgusu, sadece çürüğün daha da 
ilerlemesini durdurmakla kalmaz, aynı 
zamanda dişin doğal yapısını ve işlevini 
korur. Günümüzde kullanılan farklı dolgu 
malzemeleri, estetik ve dayanıklılık 
açısından hastalara çeşitli seçenekler 
sunar.

Kompozit dolgular, diş rengine uyum 
sağladıkları için estetik kaygıları olan 
hastalar tarafından sıkça tercih edilirken; 
amalgam dolgular, dayanıklılık ve uzun 
ömür açısından avantajlıdır.

Diş dolgularının başarısı, çürüğün tedavi 
edilme aşamasında gösterilen 
hassasiyetle doğru orantılıdır.

Çürük, tedavi edilmediğinde ilerleyerek 
dişin kök kanallarına ulaşabilir ve daha 
kapsamlı bir tedavi olan kanal tedavisi 
gerekebilir.

Bu nedenle, diş çürüğü fark edildiği 
anda müdahale edilmesi, daha büyük 
sorunların önüne geçilmesi açısından 
önemlidir.

Diş hekimleri, çürükleri tedavi etmenin 
yanı sıra, diş çürüklerinin oluşumunu 
önlemek için de hastalara yol gösterir.

 Özellikle düzenli diş fırçalama, diş ipi 
kullanımı ve sağlıklı beslenme 
alışkanlıkları, diş çürüklerini önlemede 
etkilidir.

Toplumda ağız ve diş sağlığı bilincinin 
artırılması, çürüklerin yaygınlığını 
azaltmada büyük rol oynar.

Okullarda çocuklara yönelik ağız sağlığı 
eğitimlerinin verilmesi, erken yaşlarda 
kazanılan alışkanlıkların ömür boyu 
sürmesine katkı sağlar.

Unutulmamalıdır ki, sağlıklı dişler 
sadece estetik açıdan değil, genel sağlık 
açısından da önemlidir.

Çürüksüz ve sağlıklı bir ağız, yaşam 
kalitesini artırır ve özgüveni destekler. 
Dolayısıyla, diş çürüklerinin önlenmesi ve 
zamanında tedavi edilmesi, sağlıklı bir 
gelecek için atılması gereken önemli 
adımlardan biridir.

Trafik güvenliği, can ve mal kayıplarını 

önlemek için en önemli konulardan biridir. 

Bu nedenle trafik kuralları titizlikle belirlenir 

ve cezai yaptırımlar uygulanır. Emniyet 

kemeri takmama, hız sınırını aşma, alkollü 

araç kullanma gibi ihlaller, can güvenliğini 

doğrudan tehdit eder. 

Sürücü ve yayaları kurallara uymaya 

teşvik etmek ve caydırıcılığı artırmak 

amacıyla para cezalarında artışlar 

belirlendi. Buna göre 2025 yılında, trafik 

cezaları yeniden değerleme oranı 

(%43,93) doğrultusunda artış 

uygulanacak.

2025 yılı trafik ceza artış oranına göre en 

yüksek para cezası 46 bin 392 lira ile ilk 

sırada drift atma yer alıyor.  

2025 yılı trafik ceza artış oranına göre 

drift atmaktan sonra en yüksek para 

cezası alkollü araç kullanan ve ehliyetsiz 

araç kullanan sürücülere uygulanırken en 

düşük para cezası ise kapasitesinden fazla 

yolcu alan sürücülere uygulanacak.

Belirlenen para cezalarında artış oranına 

göre sıralamada alkollü araç kullanan ve 

üçüncü kez yakalanan sürücüler ile 

ehliyetsiz araç kullanan sürücülere 18 bin 

677 lira para cezası ile ilk sıralarda yer 

aldı. Belirlenen en düşük para cezası olan 

777 lira ise taşıma kapasitesinin üzerinde 

yolcu alan sürücülere uygulanacak. 

// Mehtap Kayaoğlu

DİRİFT ATAN 46 BİN LİRA ÖDEYECEK
2025 yılında uygulanacak trafik cezaları, Türkiye İsta�s�k Kurumu (TÜİK) tara�ndan açıklanan 
yeniden değerleme oranı doğrultusunda güncellendi. Bu güncelleme, enflasyon oranındaki 
ar�şa paralel olarak tüm trafik cezalarında önemli bir yükselişe neden oldu.

2025 Yılı Trafik Cezaları Listesi

KURAKLIK NEDENİYLE TARLALARINI EKEMEYEN
ÇİFTÇİLER YER ALTI SULARINA YÖNELDİ  
Son yılların en kurak mevsimini yaşayan Çivril'de, çiftçiler ekim yapmakta zorlanıyor

YEŞİL ÇİVRİL BELEDİYESPORU BERABERLİK ÜZDÜ
Bölgesel Amatör 7. grupta Sandıklıspor ile karşılaşan Yeşil Çivril Belediyespor deplasmandan bir puan ile döndü



Güncel4 Gündem 5
SİYASİ GAZETE                        14 KASIM 2024 PERŞEMBE SİYASİ GAZETE                        14 KASIM 2024 PERŞEMBE

''İŞİMİZ ALLAH'A EMANET... ''

İçimde kalan ve eğer bir gün bir şekilde 
düşüncelerimi paylaşabileceğim bir platform 
olursa vurgulayacağım bir konuyu bugün 
sizlerle paylaşmak nasip oldu. Yaşamış 
olduğumuz mahallemiz, ilçemiz olmak üzere 
hemen hemen bütün şehirlerimiz de birçok kişi 
tarafından zaman zaman kullanılan bir kalıp 
yerleşmiş lisanımıza maalesef. İşlerimizin sağ 
sağlım ve kendimizden  (yada teslim ettiğimiz 
kişiden) emin olduğumuz zamanda yeni yeni 
halk arasında türeyen bir kalıp: '' işimiz Allah'a 
emanet…'' ! Evet, bu terimin ne anlamına 
geldiğine baktığımız temiz niyet ile söylense 
de içeriğine ve mana derinliğine indiğimizde ik 
zıt ifade ortaya çıkmaktadır! Bizleri ve âlemleri 
Yaratan Allah'a bir işi bağladığımızda 
sonucunun küçümsenmesi ve umutsuz bir 
hayal kırıklığına bağlanması ne kadar 
doğrudur!

Sizlere bu durumu bir temsili hikâyeyle 
anlatmak istiyorum.

Günün birinde iki kişiye asker olma emri 
verilip, görevlendirilmiştir. Tuzak dolu, 
eşkıyanın bol olduğu yolları aşıp ülkenin diğer 
ucunda ki birliklere teslim etmesi gereken 
pusulayı teslim etmek için emrindeki birliklerle 
ayrı ayrı yola çıkmışlardır. Birisi yolculuk 
esnasında yaşadığı devlet başkanının 
mührünü ve ismini almıştır.

Diğeri ise mağrur- gururlu olan kendi gücünü, 
aklını ve ismini her şeyden büyük görüp kendi 
ismini kullanmıştır. Devletin mührünü ve ismini 
kullanan asker yolda kendisini kesen 
haydutlardan, ajanlardan zarar görmeden 
yoluna devam etmiştir.

Girmiş olduğu han ve şehirlerde en yüksek 
ilgi ve alaka ile karşılaşmış hürmetle gönülden 
karşılanmıştır. Diğer tarafta mağrur-gururlu 
olan asker şanını her şeyden üstün gören 
fakat nefsinin tek başına hiçbir etkisinin 
olmadığını, kendisini kimsenin tanımadığını, 
önünü kesen haydutlardan zor kurtulduğunu, 
girmiş olduğu müesseslerde itibardan uzak 
olduğunu, emrinde ki birliğini de zor durumda 
bıraktığını geçte olsa anlamıştır. 

Biz de zaman zaman bu askerlerden birisi 
olabiliyoruz. Bu dünya bir çöldür. 
Düşüncelerimiz bazen aciz ve fakir 
olabilmektedir.

Bizleri şirk koşmaya bırakan durumlar çoktur! 
Bu sebeple sonsuz olan kainatın yaratıcısı 
(Malik-i Ebedisi) ve (Hakim-i Ezelisi) Allah'ın 
ismini hak ettiği manada kullanalım! O'nun 
ismi ile başlayan (Bismillahirrahmanirrahim) ve 
O'nun ismini al ki ta bütün kâinatın 
dilenciliğinden ve her hadisatın titremeden 
yaşamımıza devam edebilelim! 

Evet, bu kelime öyle mübarek bir kelimedir ki, 
senin nihayetsiz aczin ve fakrın, senin 
nihayetsiz kudrete, rahmete rapta edip, Kadir-i 
Rahim dergâhında aczi, fakrı en makbul bir 
şefaatçi yapar.

Evet, bu kelime ile hareket eden o adama 
benzer ki, askere kaydolur. Devlet namına 
hareket eder. Hiçbir kimseden korkusu 
kalmaz. ''kanun namına, devlet namına'' der 
her işi yapar, her şeye karşı dayanır. Az önce 
de söylemiştik bütün varlık lisan-ı hal ile 
''Bismillah'' der.

Havada dalların yayılması, meyve vermesi o 
sert taş ve topraktaki köklerin kolaylıkla 
yeşermesi, yer altı ve üstüne meyve vermesi, 
şiddetli sıcak ve soğuklara rağmen on iki ay 
boyunca varlığını devam ettirebilmesi, tabiatı 
yaratıcı zannedenlere gerçeği gösteriyor.

Kör olası gözlere gerçeği sokuyor. Ve diyor ki 
en güvendiğin salabet ve hararet dahi, emir 
tahtında hareket ediyorlar ki; o ipek gibi 
yumuşak damarlardan geçen su, mineral ile 
meyvelere, tohumlara dönüşüp biz beşerilerin 
emrine veriliyor.

Gerek Hz. Musa'nın asası ile kızıl denizi iki 
bölmesi gerekse Hz. İbrahim'in yanana ateşe 
karşı korumasında olduğu gibi etrafımızda 
cereyan eden hadiselere baktığımızda da 
Allah'ın ilmini ve kudretini görebiliriz. Madem 
her şeyin başlangıcı ve sonucu Allah, bizde 
''Bismillah'' demeliyiz. Allah namına, O'nu 
anmayan gafil insanlardan olmamalıyız. 
Allah'ın bizlere vermiş olduğu nimetler için 
istediği üç şey vardır: biri zikir, biri şükür, biri 
fikirdir. Başta ''Bismillah'' zikirdir.

 Ahirde ''Elhamdülillah'' şükürdür. Ortada bu 
kıymettar harika-i sanat olan nimetler, Ehad-i 
Samed'in mucizeli kudreti ve hediye-i rahmeti 
olduğunu düşünmek ve derk etmek fikirdir.

Bir padişahın kıymettar bir hediyesini sana 
getiren bir miskin adamın ayağını öpüp, 
hediye sahibini tanımamak ne derece dehalet 
ise, öyle de; zahiri münimleri(görünen) medih 
(övmek) ve onlara muhabbet edip Mün'im-i 
Hakiki'yi (Nimet veren Allah) unutmak, ondan 
bin derece daha belahettir(cahilliktir). 

İşte bu sebeptendir ki böyle ebleh olmamak 
istersen, Allah namına ver, Allah namına al, 
Allah namına işle. Vesselam…

Hasan Murat BULUT
SERBEST KÜRSÜ

Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin düzenlediği 

“10 Kasım Yaşıyor”adlı 
anma konserinde Büyük 

Önder Atatürk'ün sevdiği 
şarkılar seslendirildi.

Atatürk'ü fikirlerini yaşa�yor olabilmenin çok 
büyük bir mutluluk kaynağı olduğunu vurgulayan 
Başkan Çavuşoğlu, “Tüm dünyanın imrenerek 
bak�ğı bir lidere sahibiz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 
86. yıldönümü dolayısıyla “10 Kasım Yaşıyor”adlı 
anma konseridüzenledi. Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde düzenlenen konsere Denizli 
Valisi Ömer Faruk Coşkun, Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Başkanvekili Ali Marım, davetliler ve çok sayıda 
vatandaş ka�ldı. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuarı Türk Sanat Müziği Koro Şefi Ahmet 
Nuri Çağdaş yöne�mindeki 145 kişilik dev kadro 
Büyük Önder Atatürk'ün sevdiği şarkı ve türküleri 
seslendirdi. Koro ve solo eserlerle en özel 
eserlerin seslendirildiği anma konserinde Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün sesinden 10. Yıl 
Nutku'ndan kesitlerde dinle�ldi.İzleyiciler büyük 

beğeni toplayan konserin sonunda sanatçıları 
ayakta alkışladı. 

“Tüm dünyanın imrenerek bak�ğı bir lidere 
sahibiz”

Başkan Çavuşoğlu burada yap�ğı konuşmada, 
bu güzel Cumhuriye� Türk mille�ne bırakan Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ü anarken aynı zamanda 
fikirlerini yaşa�yor olabilmenin de çok büyük bir 
mutluluk kaynağı olduğunu söyledi. Başkan 
Çavuşoğlu, “Tüm dünyanın imrenerek bak�ğı bir 
lidere sahibiz. Bugün O liderin ebediyete 
ir�halinin 86. yıldönümünde birlikteyiz. Ama biz 
biliyoruz ki Ata'mızın bedeni aramızdan ayrılmış 
olsa dahi onun fikirleri, onun inançları, onun 
devrimleri sonsuza kadar bizlerle birlikte 
yaşamaya devam edecek�r. Buradan Ata'mıza bir 
kez daha söz veriyoruz. 'Devrimlerini sonsuza 
kadar yaşatacağımıza emin olabilirsin. Ata'm 
huzur içinde uyu. Bu kardeşlerin senin 
devrimlerine sonsuza kadar sahip çıkacak.” 
İfadelerini kullandı. Konuşmanın ardından Başkan 
Çavuşoğlu, Koro Şefi Çağdaş'a plaket verdi. // 
Haber Merkezi

Beş yıl süreyle Ak 
Parti İlçe başkanlığı 
görevini yürüten Halil 
Ertuğrul, yönetim 
kurulunda görev alan 
mesai arkadaşları ile 
akşam yemeğinde bir 
araya geldi.  Başkan 
Halil Ertuğrul yemeği 
'Dostluk Baki' notu ile 
paylaştı.

Daha önce kamu kuruluşları ile STK 
ziyaretleri yapan ve önceki dönem Ak Parti 

İlçe Başkanı Halil Ertuğrul veda ziyaretlerinin 
son programını yönetim kurulu üyeleri ile 
yaptı. Akşam yemeğinde bir araya gelen AK 
parti önceki dönem ilçe yönetim kurulu 
üyeleri değerlendirmelerde bulunarak birlikte 
vakit geçirdiler. Program sonunda kısa bir 
değerlendirme yapan önceki dönem AK Parti 
ilçe başkanı Halil Ertuğrul “beş yıl Çivril için 
gece gündüz birlikte görev yaptığımız 
yönetim kurulu üyelerimiz ile akşam 
yemeğinde bir araya geldik. Hem görev 
süremizde yaptığımız çalışmalar hakkında 
değerlendirmelerde bulunduk hem de 
dostluğumuzu pekiştirdik” dedi. AK partinin 
her bir üyesinin memleket sevdalısı olduğuna 
dikkat çeken Halil Ertuğrul “beş yıl boyunca 
birlikte Çivril için çalıştık, birlikte mesai 
harcadık. Görev süremiz bitti ama biz Çivril 
için çalışmaya mesai harcamaya ve fikir 
üretmeye devam edeceğiz. Bizde dostluk 
baki” dedi. // Mehtap Kayaoğlu 

Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri 
denetimlerine kesintisiz devam ediyor. Bu 
kapsamda ekipler, Çivril Belediye Başkanı 
Semih Dere'nin talimatıyla Çivril Kapalı 
Pazar yeri ile mahallelerde kurulan pazarları 
denetledi. Halk sağlığın korunması, 
vatandaşların huzuru için gıda satışı yapan iş 
yerlerini sık sık denetleyen ekipler Bölgeni en 
büyük Pazar yeri olan Çivril Kapalı Pazar 
yerinde satış yapan esnaf ve işyerlerini 
denetledi. Ekipler, Pazar yerinde pazarcı 
esnafının kendilerine ayrılan alanın dışında 

ürün satmamaları, geçiş yollarını 
kapatmamaları ve fiyat etiketlerinin 
yönetmeliğe uygun bir şekilde hazırlanması 
konusunda denetim gerçekleştirdi. 

Halk sağlığının korunması hususunda 
denetimlerin aralıksız süreceğini belirten 
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere; 
“Hemşehrilerimizin sağlıklı ve güvenli 
ürünlere erişimini kolaylaştırmak ve rahatlıkla 
alışveriş yapmalarını sağlamak için 
denetimlerimize kesintisiz devam edeceğiz.” 
dedi. // Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL'DEKİ PAZAR YERLERİ DENETLENDİ
Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri Çivril Kapalı Pazar yeri ve 

mahallelerde kurulan pazarlarda denetimlerini sürdürüyor

HALİL ERTUĞRUL VEFA YEMEĞİNDE
YÖNETİMİ İLE BİR ARAYA GELDİ
Önceki Ak Parti İlçe Başkanı Halil Ertuğrul, birlikte görev 
yaptığı yönetim kurulu üyeleri ile yemekte bir araya geldi

BÜYÜK ÖNDER, SEVDİĞİ ŞARKILARLA ANILDI
 “Tüm dünyanın imrenerek bak�ğı bir lidere sahibiz”
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 Denizli Tandır Kebabı ve Kültürel 

Lezzetleri Yaşatma Derneği Başkanı Güzide 

Me�nöz, tandır kebabı esna�nın her daim 

bu lezze� insanlara ulaş�rmak için fiyat 

poli�kasını en uygun şekilde sunduğunu 

belirterek, “1 kilogram tandır kebabı ve 

yanında sunduğumuz apera�flerle 4-5 kişi 

rahatlıkla doymaktadır. İddialı 

konuşuyorum! Denizli Tandır Kebabı, 

fiya�yla en uygun lezzetlerden birisidir” 

dedi.   

Denizli'nin 1800'lü yıllardan gelen tarihi 

mirası Denizli Tandır Kebabının fiya�na zam 

geldi. Artan aşırı maliyetler karşısında 

Denizli Tandır Kebabı esna�, kebabın 1 

kilogram fiya�nı yüzde 25 ar�şla 2 bin liraya 

yüksel�. Denizli halkının ve şehir dışından 

gelen misafirlerin bu lezzete uygun fiya�a 

ulaşması için azami gayret sarfe�klerini 

belirten Denizli Tandır Kebabı ve Kültürel 

Lezzetleri Yaşatma Derneği Başkanı Güzide 

Me�nöz, yüzde 25 zammın gerekçelerini 

anla�, yapılan bazı eleş�rilere cevap verdi.   

“Fiya�yla halen en uygunu” 

1 kilogram tandır kebabı ve yanında 

sundukları apera�flerle 4-5 kişinin rahatlıkla 

doyduğunu ha�rlatan Me�nöz, sundukları 

lezzet ve hizmetle fiya�n karşılaş�rıldığında 

tandır kebabının çok uygun olduğunun al�nı 

çizdi. Denizli Tandır kebabı esna� alarak 

bugüne kadar zaruri olmadıkça 

zammı telaffuz bile etmediklerini 

belirten Me�nöz, “Geçmişte olduğu 

gibi bugünde Bayramyerinde, 

Kaleiçi'nde Denizlili Kebapçılarımız, 

hem yerli hem de yabancı 

misafirlerimize bu özel lezze� 

sunmaya devam ediyor. Sektörümüz 

gastronomi anlamında da 

Denizli'mizin tanı�mına katkısını 

sürdürüyor. Denizli Tandır Kebabı 

esna�mız, her daim zaruri bir 

durum olmadığı sürece fiyat ar�şına 

gitmiyor. Ancak son dönemde başta 

et ve diğer gıda ürünleri olmak 

üzere maliyetlerindeki ar�şı 

yansıtmak durumunda kaldık. Kilogram 

başında yüzde 25'lik bir ar�ş uyguladık. 

Yanında ikramlarıyla birlikte 1 kilogram 

kebapla 4 ya da 5 kişi rahatlıkla 

doymaktadır. Örneğin bir porsiyon yani 250 

gram tandır kebabının fiya� 500 lira oldu. 

Fast food ürünleri, et yemekleri, sulu 

yemekler, döner ve kebap türevlerinin 

fiyatlarına bak�ğımızda Denizli Tandır 

Kebabının fiya�nın uygun olduğu da açıkça 

görülmektedir. Ancak bu gerçeklere rağmen 

Denizli Tandır Kebabının çok pahalı 

olduğunu göstermeye çalışanların, sosyal 

medyada pahalı algısını yaymaya 

çalışanların amacını da anlamakta 

zorlanıyoruz. Denizli Tandır Kebabı esna� 

olarak her daim amacımız, Denizli halkımıza, 

misafirlerimize kalite olarak en üst, fiyat 

olarak da en uygun şekliyle hizmet etmeye 

devam etmek�r” ifadelerini kullandı. 

 Denizli Tandır Kebabı Esnafından Zam Açıklaması  
Denizli'nin gastronomik zenginliği tandır kebabının kilogram fiya� 
artan maliyetler nedeniyle yüzde 25 zamlanarak 2 bin lira oldu

Çal ilçesinde, Tarım ve Orman 

Bakanlığı Bahri Dağdaş Uluslararası 

Tarımsal Araştırma Enstitüsü 

Müdürlüğü tarafından kıraç topraklar 

için geliştirilen 4 yeni arpa tohumlarının 

deneme ekimleri yapıldı.  

Tarım ve Orman Bakanlığı Konya 

Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 

tarafından kıraç ve susuz topraklar için 

geliştirilen 'Baykara', 'Ayrancı, 

'Keykubat' ve 'Larende' ismi verilen 

arpa tohumları ilk kez Çal İlçesi Belevi 

Mahallesinde Hasan Durna'ya ait 12 

dekarlık alana mibzerle ekimi yapıldı. 

Denizli Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 

Tarım ve Orman Çal İlçe Müdürlüğü 

ekipleri tarafından sürekli olarak kök 

yapısı, çıkma oranı, boyu verimi kontrol 

altında tutulacak olan arpa çeşitleri 

bölgeye uyum sağlarsa diğer mahallelerde ve 

ilçelerde de ekiminin yapılması teşvik 

edilecek.   

Yerli arpa çeşitlerinin tanıtımını yapmak ve 

yaygınlaştırmak amacıyla başlatılan çalışma 

kapsamında 4 farklı arpanın ekiminin kükürtlü 

15+15 alt gübresiyle birlikte ekiminin 

yapıldığını anlatan tarla sahibi Hasan Durna, 

“Konya Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 

tarafından kıraç ve susuz topraklar için 

geliştirilen 'Baykara', 'Ayrancı, 

'Keykubat' ve 'Larende' ismi verilen 

arpa tohumlarının ekimini yaptık. Her 

tohumdan 100'er kilogram mibzerle alt 

gübresi de eklenerek ekimi yapıldı. 

Denizli önemli tarım merkezlerinden 

birisidir. En önemli üretimimiz ise arpa 

ve buğdaydır. Amacımız yeni 

geliştirilen arpa tohumlarıyla susuz 

topraklarda verimi artırmaktır. 

Araştırma enstitüsü tarafından 

geliştirilen arpa tohumlarının denetimi 

il ve ilçe tarım müdürlüklerinde olacak. 

Kış ve ilkbahar yağışlarının 

bereketiyle İnşallah yeni geliştirilen 

arpa tohumlarından dekar başına ciddi 

miktarlarda hasat yapmayı 

hedefliyoruz” dedi 

KIRAÇ TOPRAK İÇİN ARPA TOHUMU EKİLDİ
Kıraç topraklar için geliş�rilen 4 yeni arpa 
tohumunun Denizli'de deneme ekimleri yapıldı 
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''İŞİMİZ ALLAH'A EMANET... ''

İçimde kalan ve eğer bir gün bir şekilde 
düşüncelerimi paylaşabileceğim bir platform 
olursa vurgulayacağım bir konuyu bugün 
sizlerle paylaşmak nasip oldu. Yaşamış 
olduğumuz mahallemiz, ilçemiz olmak üzere 
hemen hemen bütün şehirlerimiz de birçok kişi 
tarafından zaman zaman kullanılan bir kalıp 
yerleşmiş lisanımıza maalesef. İşlerimizin sağ 
sağlım ve kendimizden  (yada teslim ettiğimiz 
kişiden) emin olduğumuz zamanda yeni yeni 
halk arasında türeyen bir kalıp: '' işimiz Allah'a 
emanet…'' ! Evet, bu terimin ne anlamına 
geldiğine baktığımız temiz niyet ile söylense 
de içeriğine ve mana derinliğine indiğimizde ik 
zıt ifade ortaya çıkmaktadır! Bizleri ve âlemleri 
Yaratan Allah'a bir işi bağladığımızda 
sonucunun küçümsenmesi ve umutsuz bir 
hayal kırıklığına bağlanması ne kadar 
doğrudur!

Sizlere bu durumu bir temsili hikâyeyle 
anlatmak istiyorum.

Günün birinde iki kişiye asker olma emri 
verilip, görevlendirilmiştir. Tuzak dolu, 
eşkıyanın bol olduğu yolları aşıp ülkenin diğer 
ucunda ki birliklere teslim etmesi gereken 
pusulayı teslim etmek için emrindeki birliklerle 
ayrı ayrı yola çıkmışlardır. Birisi yolculuk 
esnasında yaşadığı devlet başkanının 
mührünü ve ismini almıştır.

Diğeri ise mağrur- gururlu olan kendi gücünü, 
aklını ve ismini her şeyden büyük görüp kendi 
ismini kullanmıştır. Devletin mührünü ve ismini 
kullanan asker yolda kendisini kesen 
haydutlardan, ajanlardan zarar görmeden 
yoluna devam etmiştir.

Girmiş olduğu han ve şehirlerde en yüksek 
ilgi ve alaka ile karşılaşmış hürmetle gönülden 
karşılanmıştır. Diğer tarafta mağrur-gururlu 
olan asker şanını her şeyden üstün gören 
fakat nefsinin tek başına hiçbir etkisinin 
olmadığını, kendisini kimsenin tanımadığını, 
önünü kesen haydutlardan zor kurtulduğunu, 
girmiş olduğu müesseslerde itibardan uzak 
olduğunu, emrinde ki birliğini de zor durumda 
bıraktığını geçte olsa anlamıştır. 

Biz de zaman zaman bu askerlerden birisi 
olabiliyoruz. Bu dünya bir çöldür. 
Düşüncelerimiz bazen aciz ve fakir 
olabilmektedir.

Bizleri şirk koşmaya bırakan durumlar çoktur! 
Bu sebeple sonsuz olan kainatın yaratıcısı 
(Malik-i Ebedisi) ve (Hakim-i Ezelisi) Allah'ın 
ismini hak ettiği manada kullanalım! O'nun 
ismi ile başlayan (Bismillahirrahmanirrahim) ve 
O'nun ismini al ki ta bütün kâinatın 
dilenciliğinden ve her hadisatın titremeden 
yaşamımıza devam edebilelim! 

Evet, bu kelime öyle mübarek bir kelimedir ki, 
senin nihayetsiz aczin ve fakrın, senin 
nihayetsiz kudrete, rahmete rapta edip, Kadir-i 
Rahim dergâhında aczi, fakrı en makbul bir 
şefaatçi yapar.

Evet, bu kelime ile hareket eden o adama 
benzer ki, askere kaydolur. Devlet namına 
hareket eder. Hiçbir kimseden korkusu 
kalmaz. ''kanun namına, devlet namına'' der 
her işi yapar, her şeye karşı dayanır. Az önce 
de söylemiştik bütün varlık lisan-ı hal ile 
''Bismillah'' der.

Havada dalların yayılması, meyve vermesi o 
sert taş ve topraktaki köklerin kolaylıkla 
yeşermesi, yer altı ve üstüne meyve vermesi, 
şiddetli sıcak ve soğuklara rağmen on iki ay 
boyunca varlığını devam ettirebilmesi, tabiatı 
yaratıcı zannedenlere gerçeği gösteriyor.

Kör olası gözlere gerçeği sokuyor. Ve diyor ki 
en güvendiğin salabet ve hararet dahi, emir 
tahtında hareket ediyorlar ki; o ipek gibi 
yumuşak damarlardan geçen su, mineral ile 
meyvelere, tohumlara dönüşüp biz beşerilerin 
emrine veriliyor.

Gerek Hz. Musa'nın asası ile kızıl denizi iki 
bölmesi gerekse Hz. İbrahim'in yanana ateşe 
karşı korumasında olduğu gibi etrafımızda 
cereyan eden hadiselere baktığımızda da 
Allah'ın ilmini ve kudretini görebiliriz. Madem 
her şeyin başlangıcı ve sonucu Allah, bizde 
''Bismillah'' demeliyiz. Allah namına, O'nu 
anmayan gafil insanlardan olmamalıyız. 
Allah'ın bizlere vermiş olduğu nimetler için 
istediği üç şey vardır: biri zikir, biri şükür, biri 
fikirdir. Başta ''Bismillah'' zikirdir.

 Ahirde ''Elhamdülillah'' şükürdür. Ortada bu 
kıymettar harika-i sanat olan nimetler, Ehad-i 
Samed'in mucizeli kudreti ve hediye-i rahmeti 
olduğunu düşünmek ve derk etmek fikirdir.

Bir padişahın kıymettar bir hediyesini sana 
getiren bir miskin adamın ayağını öpüp, 
hediye sahibini tanımamak ne derece dehalet 
ise, öyle de; zahiri münimleri(görünen) medih 
(övmek) ve onlara muhabbet edip Mün'im-i 
Hakiki'yi (Nimet veren Allah) unutmak, ondan 
bin derece daha belahettir(cahilliktir). 

İşte bu sebeptendir ki böyle ebleh olmamak 
istersen, Allah namına ver, Allah namına al, 
Allah namına işle. Vesselam…

Hasan Murat BULUT
SERBEST KÜRSÜ

Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin düzenlediği 

“10 Kasım Yaşıyor”adlı 
anma konserinde Büyük 

Önder Atatürk'ün sevdiği 
şarkılar seslendirildi.

Atatürk'ü fikirlerini yaşa�yor olabilmenin çok 
büyük bir mutluluk kaynağı olduğunu vurgulayan 
Başkan Çavuşoğlu, “Tüm dünyanın imrenerek 
bak�ğı bir lidere sahibiz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 
86. yıldönümü dolayısıyla “10 Kasım Yaşıyor”adlı 
anma konseridüzenledi. Nihat Zeybekci Kongre ve 
Kültür Merkezi'nde düzenlenen konsere Denizli 
Valisi Ömer Faruk Coşkun, Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
Başkanvekili Ali Marım, davetliler ve çok sayıda 
vatandaş ka�ldı. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuarı Türk Sanat Müziği Koro Şefi Ahmet 
Nuri Çağdaş yöne�mindeki 145 kişilik dev kadro 
Büyük Önder Atatürk'ün sevdiği şarkı ve türküleri 
seslendirdi. Koro ve solo eserlerle en özel 
eserlerin seslendirildiği anma konserinde Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün sesinden 10. Yıl 
Nutku'ndan kesitlerde dinle�ldi.İzleyiciler büyük 

beğeni toplayan konserin sonunda sanatçıları 
ayakta alkışladı. 

“Tüm dünyanın imrenerek bak�ğı bir lidere 
sahibiz”

Başkan Çavuşoğlu burada yap�ğı konuşmada, 
bu güzel Cumhuriye� Türk mille�ne bırakan Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ü anarken aynı zamanda 
fikirlerini yaşa�yor olabilmenin de çok büyük bir 
mutluluk kaynağı olduğunu söyledi. Başkan 
Çavuşoğlu, “Tüm dünyanın imrenerek bak�ğı bir 
lidere sahibiz. Bugün O liderin ebediyete 
ir�halinin 86. yıldönümünde birlikteyiz. Ama biz 
biliyoruz ki Ata'mızın bedeni aramızdan ayrılmış 
olsa dahi onun fikirleri, onun inançları, onun 
devrimleri sonsuza kadar bizlerle birlikte 
yaşamaya devam edecek�r. Buradan Ata'mıza bir 
kez daha söz veriyoruz. 'Devrimlerini sonsuza 
kadar yaşatacağımıza emin olabilirsin. Ata'm 
huzur içinde uyu. Bu kardeşlerin senin 
devrimlerine sonsuza kadar sahip çıkacak.” 
İfadelerini kullandı. Konuşmanın ardından Başkan 
Çavuşoğlu, Koro Şefi Çağdaş'a plaket verdi. // 
Haber Merkezi

Beş yıl süreyle Ak 
Parti İlçe başkanlığı 
görevini yürüten Halil 
Ertuğrul, yönetim 
kurulunda görev alan 
mesai arkadaşları ile 
akşam yemeğinde bir 
araya geldi.  Başkan 
Halil Ertuğrul yemeği 
'Dostluk Baki' notu ile 
paylaştı.

Daha önce kamu kuruluşları ile STK 
ziyaretleri yapan ve önceki dönem Ak Parti 

İlçe Başkanı Halil Ertuğrul veda ziyaretlerinin 
son programını yönetim kurulu üyeleri ile 
yaptı. Akşam yemeğinde bir araya gelen AK 
parti önceki dönem ilçe yönetim kurulu 
üyeleri değerlendirmelerde bulunarak birlikte 
vakit geçirdiler. Program sonunda kısa bir 
değerlendirme yapan önceki dönem AK Parti 
ilçe başkanı Halil Ertuğrul “beş yıl Çivril için 
gece gündüz birlikte görev yaptığımız 
yönetim kurulu üyelerimiz ile akşam 
yemeğinde bir araya geldik. Hem görev 
süremizde yaptığımız çalışmalar hakkında 
değerlendirmelerde bulunduk hem de 
dostluğumuzu pekiştirdik” dedi. AK partinin 
her bir üyesinin memleket sevdalısı olduğuna 
dikkat çeken Halil Ertuğrul “beş yıl boyunca 
birlikte Çivril için çalıştık, birlikte mesai 
harcadık. Görev süremiz bitti ama biz Çivril 
için çalışmaya mesai harcamaya ve fikir 
üretmeye devam edeceğiz. Bizde dostluk 
baki” dedi. // Mehtap Kayaoğlu 

Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri 
denetimlerine kesintisiz devam ediyor. Bu 
kapsamda ekipler, Çivril Belediye Başkanı 
Semih Dere'nin talimatıyla Çivril Kapalı 
Pazar yeri ile mahallelerde kurulan pazarları 
denetledi. Halk sağlığın korunması, 
vatandaşların huzuru için gıda satışı yapan iş 
yerlerini sık sık denetleyen ekipler Bölgeni en 
büyük Pazar yeri olan Çivril Kapalı Pazar 
yerinde satış yapan esnaf ve işyerlerini 
denetledi. Ekipler, Pazar yerinde pazarcı 
esnafının kendilerine ayrılan alanın dışında 

ürün satmamaları, geçiş yollarını 
kapatmamaları ve fiyat etiketlerinin 
yönetmeliğe uygun bir şekilde hazırlanması 
konusunda denetim gerçekleştirdi. 

Halk sağlığının korunması hususunda 
denetimlerin aralıksız süreceğini belirten 
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere; 
“Hemşehrilerimizin sağlıklı ve güvenli 
ürünlere erişimini kolaylaştırmak ve rahatlıkla 
alışveriş yapmalarını sağlamak için 
denetimlerimize kesintisiz devam edeceğiz.” 
dedi. // Mehtap Kayaoğlu

ÇİVRİL'DEKİ PAZAR YERLERİ DENETLENDİ
Çivril Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri Çivril Kapalı Pazar yeri ve 

mahallelerde kurulan pazarlarda denetimlerini sürdürüyor

HALİL ERTUĞRUL VEFA YEMEĞİNDE
YÖNETİMİ İLE BİR ARAYA GELDİ
Önceki Ak Parti İlçe Başkanı Halil Ertuğrul, birlikte görev 
yaptığı yönetim kurulu üyeleri ile yemekte bir araya geldi
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 Denizli Tandır Kebabı ve Kültürel 

Lezzetleri Yaşatma Derneği Başkanı Güzide 

Me�nöz, tandır kebabı esna�nın her daim 

bu lezze� insanlara ulaş�rmak için fiyat 

poli�kasını en uygun şekilde sunduğunu 

belirterek, “1 kilogram tandır kebabı ve 

yanında sunduğumuz apera�flerle 4-5 kişi 

rahatlıkla doymaktadır. İddialı 

konuşuyorum! Denizli Tandır Kebabı, 

fiya�yla en uygun lezzetlerden birisidir” 

dedi.   

Denizli'nin 1800'lü yıllardan gelen tarihi 

mirası Denizli Tandır Kebabının fiya�na zam 

geldi. Artan aşırı maliyetler karşısında 

Denizli Tandır Kebabı esna�, kebabın 1 

kilogram fiya�nı yüzde 25 ar�şla 2 bin liraya 

yüksel�. Denizli halkının ve şehir dışından 

gelen misafirlerin bu lezzete uygun fiya�a 

ulaşması için azami gayret sarfe�klerini 

belirten Denizli Tandır Kebabı ve Kültürel 

Lezzetleri Yaşatma Derneği Başkanı Güzide 

Me�nöz, yüzde 25 zammın gerekçelerini 

anla�, yapılan bazı eleş�rilere cevap verdi.   

“Fiya�yla halen en uygunu” 

1 kilogram tandır kebabı ve yanında 

sundukları apera�flerle 4-5 kişinin rahatlıkla 

doyduğunu ha�rlatan Me�nöz, sundukları 

lezzet ve hizmetle fiya�n karşılaş�rıldığında 

tandır kebabının çok uygun olduğunun al�nı 

çizdi. Denizli Tandır kebabı esna� alarak 

bugüne kadar zaruri olmadıkça 

zammı telaffuz bile etmediklerini 

belirten Me�nöz, “Geçmişte olduğu 

gibi bugünde Bayramyerinde, 

Kaleiçi'nde Denizlili Kebapçılarımız, 

hem yerli hem de yabancı 

misafirlerimize bu özel lezze� 

sunmaya devam ediyor. Sektörümüz 

gastronomi anlamında da 

Denizli'mizin tanı�mına katkısını 

sürdürüyor. Denizli Tandır Kebabı 

esna�mız, her daim zaruri bir 

durum olmadığı sürece fiyat ar�şına 

gitmiyor. Ancak son dönemde başta 

et ve diğer gıda ürünleri olmak 

üzere maliyetlerindeki ar�şı 

yansıtmak durumunda kaldık. Kilogram 

başında yüzde 25'lik bir ar�ş uyguladık. 

Yanında ikramlarıyla birlikte 1 kilogram 

kebapla 4 ya da 5 kişi rahatlıkla 

doymaktadır. Örneğin bir porsiyon yani 250 

gram tandır kebabının fiya� 500 lira oldu. 

Fast food ürünleri, et yemekleri, sulu 

yemekler, döner ve kebap türevlerinin 

fiyatlarına bak�ğımızda Denizli Tandır 

Kebabının fiya�nın uygun olduğu da açıkça 

görülmektedir. Ancak bu gerçeklere rağmen 

Denizli Tandır Kebabının çok pahalı 

olduğunu göstermeye çalışanların, sosyal 

medyada pahalı algısını yaymaya 

çalışanların amacını da anlamakta 

zorlanıyoruz. Denizli Tandır Kebabı esna� 

olarak her daim amacımız, Denizli halkımıza, 

misafirlerimize kalite olarak en üst, fiyat 

olarak da en uygun şekliyle hizmet etmeye 

devam etmek�r” ifadelerini kullandı. 

 Denizli Tandır Kebabı Esnafından Zam Açıklaması  
Denizli'nin gastronomik zenginliği tandır kebabının kilogram fiya� 
artan maliyetler nedeniyle yüzde 25 zamlanarak 2 bin lira oldu

Çal ilçesinde, Tarım ve Orman 

Bakanlığı Bahri Dağdaş Uluslararası 

Tarımsal Araştırma Enstitüsü 

Müdürlüğü tarafından kıraç topraklar 

için geliştirilen 4 yeni arpa tohumlarının 

deneme ekimleri yapıldı.  

Tarım ve Orman Bakanlığı Konya 

Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 

tarafından kıraç ve susuz topraklar için 

geliştirilen 'Baykara', 'Ayrancı, 

'Keykubat' ve 'Larende' ismi verilen 

arpa tohumları ilk kez Çal İlçesi Belevi 

Mahallesinde Hasan Durna'ya ait 12 

dekarlık alana mibzerle ekimi yapıldı. 

Denizli Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, 

Tarım ve Orman Çal İlçe Müdürlüğü 

ekipleri tarafından sürekli olarak kök 

yapısı, çıkma oranı, boyu verimi kontrol 

altında tutulacak olan arpa çeşitleri 

bölgeye uyum sağlarsa diğer mahallelerde ve 

ilçelerde de ekiminin yapılması teşvik 

edilecek.   

Yerli arpa çeşitlerinin tanıtımını yapmak ve 

yaygınlaştırmak amacıyla başlatılan çalışma 

kapsamında 4 farklı arpanın ekiminin kükürtlü 

15+15 alt gübresiyle birlikte ekiminin 

yapıldığını anlatan tarla sahibi Hasan Durna, 

“Konya Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 

tarafından kıraç ve susuz topraklar için 

geliştirilen 'Baykara', 'Ayrancı, 

'Keykubat' ve 'Larende' ismi verilen 

arpa tohumlarının ekimini yaptık. Her 

tohumdan 100'er kilogram mibzerle alt 

gübresi de eklenerek ekimi yapıldı. 

Denizli önemli tarım merkezlerinden 

birisidir. En önemli üretimimiz ise arpa 

ve buğdaydır. Amacımız yeni 

geliştirilen arpa tohumlarıyla susuz 

topraklarda verimi artırmaktır. 

Araştırma enstitüsü tarafından 

geliştirilen arpa tohumlarının denetimi 

il ve ilçe tarım müdürlüklerinde olacak. 

Kış ve ilkbahar yağışlarının 

bereketiyle İnşallah yeni geliştirilen 

arpa tohumlarından dekar başına ciddi 

miktarlarda hasat yapmayı 

hedefliyoruz” dedi 

KIRAÇ TOPRAK İÇİN ARPA TOHUMU EKİLDİ
Kıraç topraklar için geliş�rilen 4 yeni arpa 
tohumunun Denizli'de deneme ekimleri yapıldı 
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Çivril'in Sökmen mahallesinde 11 Kasım 
Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla 350 
Sedir Çamı ve Badem fidanı toprakla 
buluşturuldu. Proje kapsamında Çivril'de 
toplam 500 fidan dikildiği belirtildi. 

“Geleceğe nefes, insanlığa nefes” 
sloganıyla Sökmen Mahallesi'nde 
düzenlenen etkinliğe, Kaymakam Hasan 
Akbulut, Belediye Başkanı Semih Dere, 
Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan 
Sünbül, daire müdürleri ve kamu 
kurumlarının çalışanları ile köy halkı katıldı.

Çivril Belediyesi, Sökmen muhtarlığı ve 
Çivril orman İşletme şefliği ortak çalışması ile 
Sökmen mahallesi camii avlusu ve 
ağaçlandırma sahasında gerçekleşen 
törende kaymakam Hasan Akbulut ve 
protokol üyeleri köy halkı ile birlikte fidanları 

toprakla buluşturdu. 

Ağaç dikim programının ardından yapılan 
bilgilendirmede “11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
Günü dolayısıyla düzenlenen program 
kapsamında Sökmen mahallemizde 350 adet 
sedir çamı ve badem fidanını toprakla 
buluşturduk. Proje kapsamında Çivril 
ilçemizde farklı mahalle ve alanlarda toplam 
500 adet fidan dikimi yapıldı. Daha yeşil bir 
Çivril ve daha yeşil bir ülke için 
çalışmalarımız devam edecek” ifadelerine 
yer verildi. Bilgilendirmede ağaç dikmenin 
öneminin genç nesillere aktarılmaya 
çalışıldığına vurgu yapılarak “Özellikle son 
yıllarda iklim şartlarındaki değişiklik ve 
yaşanan kuraklık dolayısıyla küçük 
çocuklarımıza ağaç dikmenin önemini 
aşılamaya çalıştık” denildi.

Fidan dikim etkinliği, dikilen fidanlara can 
suyu verilmesinin ardından sona ererken, 
programa katılan Kaymakam Hasan Akbulut 

ve protokol üyeleri mahalle sakinleri ile 
mahalle kahvesinde bir süre sohbet etti. // 
Serap Sofulu
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26 Ekim'de gerçekleşen İlçe kongresi ile 
görev gelen AK Parti İlçe yönetimi, AK Parti 
Denizli Milletvekili Cahit Özkan'ı ağırladı. 

Akşam yemeğinde bir araya gelen vekil ve 
ilçe yönetimi değerlendirmelerde bulundu.

Çivril'e gelen Ak Parti Denizli Milletvekili 

Cahit Özkan AK parti İlçe yönetimi ile bir 
araya geldi. Çivril ziyareti öncesinde Balkan'ı 
ziyaret eden Milletvekili Cahit Özkan Balkan 
belediyesi tarafından yapımı devam eden iş 
merkezi inşaatını inceledi. Baklan Belediye 
Başkanı Yusuf Gülsever ile birlikte inşaat 
alanını ziyaret eden Milletvekili Özkan, 
Başkan ve çalışanlardan inşaat ve proje 
hakkında bilgi aldı. Milletvekili Cahit Özkan 
AK partinin hizmet odaklı yönetim anlayışı ile 
hareket eden bir siyasi düşünce olduğunu 
belirterek “Biz kalbimizle, yüreğimizle, 
eserlerimizle, hizmetlerimizle, hedeflerimizle, 
programlarımızla milletimizin huzurundayız, 
milletimizin emrindeyiz.Baklan Kültür-Spor ve 
İş merkezleri inşaatında incelemelerde 
bulunduk. Bu tesisin ilçemize 
kazandırılmasında emeği geçen herkese 
teşekkür ederim” dedi. 

Ak parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan 
Baklan ziyaretinde Belediye Başkanı Yusuf 
Gülsever ile birlikte arazi yollarında devam 
eden çalışmaları da inceledi. 

Baklan ziyaretinin ardından memleketi 
Çivril'e gelen Ak parti Denizli Milletvekili Cahit 
Özkan Çivril'de göreve yeni başlayan Ak parti 
İlçe yönetimi ile yemekte bir araya geldi. 
Akşam yemeğinde bir araya gelen AK parti 
ilçe yönetimi ve Milletvekili Özkan Çivril'de 
devam eden yatırım ve projeler hakkında 
değerlendirmelerde bulundu. Çivril ziyareti ile 
ilgili olarak sosyal paylaşım sitesindeki 
sayfasında bir açıklama yapan AK parti 
Denizli milletvekili Cahit Özkan “Çivril ilçe 
başkanımız Özkan Avcı ve yönetim kurulu 
üyeleri ile bir araya gelerek istişarelerde 
bulunduk” dedi. // Ebru Atar 

Tüm çocukların kamusal eği�m hakkına 
ulaşabilmesi, kamusal eği�me yeterli bütçe ayrılması, 
karar alıcıların gerekli koşulları sağlaması, gerekli 
önlemleri alması ile mümkündür.  Bu özellikle 
ekonomik ve sosyal açıdan aralarında çok fark olan 
toplum kesimlerinin ülkenin geleceğinde �rsat 
eşitliğine sahip olabilmesi için önemlidir.

Çocukların iyi beslenmesi ise eği�min temel ve 
ayrılmaz bir parçasıdır. Hem eği�m, hem sağlıklı 
beslenme insan hakları evrensel beyannamesinde 
özellikle vurgulanmış�r.

Okul yemeğini uygulayan ülkelerde toplam 418 
milyon çocuk bundan faydalanmaktadır.  Okul 
yemeğini, Japonya, Norveç, Şili, Hindistan, İsveç, 
Brezilya, Kenya, Pakistan, Afganistan gibi farklı 
ekonomik ve sosyal şartlara sahip 98 ülke 
uygulamaktadır. 

İYİ BESLENME İYİ EĞİTİM İÇİN ÖN KOŞULDUR

Okul çağında beslenme çocuğun büyümesini, 
gelişmesini, vücut yapısını ve vücut bileşimlerini 
etkilemektedir.  Okul çağında beslenme hem eği�min 
performansının artması hem de sağlıklı yaşam 
alışkanlığı edinilmesi açısından önemlidir.

OKUL YEMEĞİ PROGRAMLARI, ÜRETİCİLERİ, 
İSTİHDAMI, SAĞLIKLI GIDA ÜRETİMİNİ, DESTEKLEYEN 
UYGULAMALARDIR 

Dünya genelinde okul yemeği programları eliyle 
çevre kirliliği, sulak alanların kaybı, erozyon-toprak 
yapısının bozulması, ormansızlaşma engellenmekte; 
biyolojik çeşitlilik korunmakta, yerel ve ulusal 
ekonomi, küçük üre�ciler güçlenmekte, 
koopera�fleşme yaygınlaşmakta, başta kadınların iş 
gücüne ka�lımı olmak üzere is�hdam 
desteklenmektedir. 

OKULLARDA İÇME SUYUNA ERİŞİM HER ÇOCUĞUN 
KAMUSAL HAKKIDIR

Okul yemeği ile birlikte temiz suya erişim de tüm 
çocukların kamusal hakkıdır. Su tüke�mi haya� bir 
önem taşır. Yeterli su tüke�mi vücut sıcaklığının 
düzenlenmesini, sindirim sistemi sağlığını, enerji 
düzeyini, zihinsel ve fiziksel performansı, elektrolit 
dengesini olumlu etkilemektedir. Sağlıklı bir 
çocuğun günde ortalama 1,5 ila 2 litre su içmesi 
gerekir. 

Okullarda içme suyuna erişim, kontrol-izleme 
sistemleri bulunmamakta, suya bulaşması olası 
toksik kirle�ci sayısı çok fazladır. Okullarda okul su 
sistemleri, toksik kimyasal maddeleri tutma 
kapasitesine sahip arıtma / filtreleme sistemleri 
kurulmalı, okulun uygun noktalarına kurulacak su 
sebilleri ile çocukların suya erişimi sağlanmalıdır.

Okul yemeği programının dezavantajlı bölgelerden 
ve okul öncesi eği�mden başlayıp yaygınlaş�rılarak 
tüm çocuklara okul yemeği sağlanması Sağlık 
Bakanlığı sağlıklı beslenme programları kapsamına 
2015 yılında alınmasına rağmen, uygulamaya 
geçilmemiş�r. 

Kamu eliyle, kamu kaynaklarıyla okul öncesinden 
yükseköğre�me tüm öğrenciler için okul yemeği 
programları bir an önce hayata geçirilmelidir. 

* MEB'e bağlı bir Beslenme Genel Müdürlüğü 
(illerde olacak şekilde) birimi oluşturulmalı, yeterli 
sayıda beslenme ile ilgili gıda mühendisi, beslenme 
ve diyet uzmanı, hekim, aşçı ve mu�ak 
personellerinin kadrolu, güvenceli is�hdamı 
sağlanmalıdır.

Yapılacak tüm çalışmalar sağlık ve beslenme 
mevzua�na uygun olarak yürütülmelidir.

* Ülkemizdeki içme suyu varlıklarındaki toksik 
kimyasal madde içeriğine dair bir kirlilik haritas 
çıkarılmalı, su kirliliğinin yoğun olduğu bölgelerde 
kısa vadede okullara toksik kimyasalları tutacak 
filtrasyon sistemleri kurulmalı, uzun vadede yerel 
yöne�mler ve ilgili kamu kurumlarının işbirliği ile 
benzeri sistemler tüm il bazında oluşturulmalıdır.

Biz okul yemeği koalisyonu olarak okullarda yemek 
verilmesinin gerek�ğini ha�rla�yor askıya alınan 
uygulamanın hayata geçirilmesini is�yoruz. Yerel 
bazda kamu yöne�cileri ve Milli Eği�m 
Müdürlükleri'nin konuya gereken önemi vermesini 
bekliyoruz. 

Bu konuda ilk adımı atan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin okullarda yemek dağı�mı ile ilgili almış 
olduğu meclis kararını önemsiyor ve bu konuda 
duyarlı olan Sivil Toplum Kuruluşlarının desteklerini 
bekliyoruz. Okul yemeği koalisyonu olarak Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'ne gerekli olan teknik desteği 
verebileceğimizi ve halkımızı, öğrenci velilerimizi 
okullarda en az bir öğün yemek verilmesi ve içilebilir 
suya ulaşılabilmesi, fiziki alanların temizliğinin 
sağlanması için mücadelemize destek vermeye ve 
konunun takipçisi olmaya davet ediyoruz.

Türkiye genelinde Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği, Türk Tabipler Birliği, Velider, Gıda 
Mühendisleri Odası ve Eği�msen tara�ndan okul 
yemeği koalisyonu oluşturuldu. 

Milli Eği�m Bakanlığı bütçe görüşmeleri 14 Kasım 
2024'te başlanacak bunun öncesinde Ankara'da 12 
Kasım 2024 Salı günü saat 12.00 de Milli Eği�m 
Bakanlığı önünde Türkiye Okul Yemeği Koalisyonu 
basın açıklaması yapacak. Bakanlıktan tüm okullarda 
yemek verilmesi konusunun bütçeye dahil edilmesini 
talep edecek. // Haber Merkezi

OKUL YEMEĞİ, EĞİTİM HAKKININ VE
OKULUN TEMEL BİR PARÇASIDIR
Sosyal devle�n temel gereği olarak kamusal eği�min temel 
ilkeleri eşit, parasız, bilimsel, nitelikli, kapsayıcı olmasıdır.

OKUL YEMEĞİ HEMEN ŞİMDİ!

500 FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU
Milli ağaçlandırma projesi kapsamında yapılan çalışma ile Çivril'de 500 Çam ve Badem fidanı dikildi

CAHİT ÖZKAN ÇİVRİL'DE İLÇE YÖNETİMİ İLE BİR ARAYA GELDİ
Göreve başlayan AK Parti İlçe Yönetimi, Denizli Milletvekili Cahit Özkan ile akşam yemeğinde bir araya geldi



Güncel6

Çivril'in Sökmen mahallesinde 11 Kasım 
Milli Ağaçlandırma Günü dolayısıyla 350 
Sedir Çamı ve Badem fidanı toprakla 
buluşturuldu. Proje kapsamında Çivril'de 
toplam 500 fidan dikildiği belirtildi. 

“Geleceğe nefes, insanlığa nefes” 
sloganıyla Sökmen Mahallesi'nde 
düzenlenen etkinliğe, Kaymakam Hasan 
Akbulut, Belediye Başkanı Semih Dere, 
Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah Furkan 
Sünbül, daire müdürleri ve kamu 
kurumlarının çalışanları ile köy halkı katıldı.

Çivril Belediyesi, Sökmen muhtarlığı ve 
Çivril orman İşletme şefliği ortak çalışması ile 
Sökmen mahallesi camii avlusu ve 
ağaçlandırma sahasında gerçekleşen 
törende kaymakam Hasan Akbulut ve 
protokol üyeleri köy halkı ile birlikte fidanları 

toprakla buluşturdu. 

Ağaç dikim programının ardından yapılan 
bilgilendirmede “11 Kasım Milli Ağaçlandırma 
Günü dolayısıyla düzenlenen program 
kapsamında Sökmen mahallemizde 350 adet 
sedir çamı ve badem fidanını toprakla 
buluşturduk. Proje kapsamında Çivril 
ilçemizde farklı mahalle ve alanlarda toplam 
500 adet fidan dikimi yapıldı. Daha yeşil bir 
Çivril ve daha yeşil bir ülke için 
çalışmalarımız devam edecek” ifadelerine 
yer verildi. Bilgilendirmede ağaç dikmenin 
öneminin genç nesillere aktarılmaya 
çalışıldığına vurgu yapılarak “Özellikle son 
yıllarda iklim şartlarındaki değişiklik ve 
yaşanan kuraklık dolayısıyla küçük 
çocuklarımıza ağaç dikmenin önemini 
aşılamaya çalıştık” denildi.

Fidan dikim etkinliği, dikilen fidanlara can 
suyu verilmesinin ardından sona ererken, 
programa katılan Kaymakam Hasan Akbulut 

ve protokol üyeleri mahalle sakinleri ile 
mahalle kahvesinde bir süre sohbet etti. // 
Serap Sofulu
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26 Ekim'de gerçekleşen İlçe kongresi ile 
görev gelen AK Parti İlçe yönetimi, AK Parti 
Denizli Milletvekili Cahit Özkan'ı ağırladı. 

Akşam yemeğinde bir araya gelen vekil ve 
ilçe yönetimi değerlendirmelerde bulundu.

Çivril'e gelen Ak Parti Denizli Milletvekili 

Cahit Özkan AK parti İlçe yönetimi ile bir 
araya geldi. Çivril ziyareti öncesinde Balkan'ı 
ziyaret eden Milletvekili Cahit Özkan Balkan 
belediyesi tarafından yapımı devam eden iş 
merkezi inşaatını inceledi. Baklan Belediye 
Başkanı Yusuf Gülsever ile birlikte inşaat 
alanını ziyaret eden Milletvekili Özkan, 
Başkan ve çalışanlardan inşaat ve proje 
hakkında bilgi aldı. Milletvekili Cahit Özkan 
AK partinin hizmet odaklı yönetim anlayışı ile 
hareket eden bir siyasi düşünce olduğunu 
belirterek “Biz kalbimizle, yüreğimizle, 
eserlerimizle, hizmetlerimizle, hedeflerimizle, 
programlarımızla milletimizin huzurundayız, 
milletimizin emrindeyiz.Baklan Kültür-Spor ve 
İş merkezleri inşaatında incelemelerde 
bulunduk. Bu tesisin ilçemize 
kazandırılmasında emeği geçen herkese 
teşekkür ederim” dedi. 

Ak parti Denizli Milletvekili Cahit Özkan 
Baklan ziyaretinde Belediye Başkanı Yusuf 
Gülsever ile birlikte arazi yollarında devam 
eden çalışmaları da inceledi. 

Baklan ziyaretinin ardından memleketi 
Çivril'e gelen Ak parti Denizli Milletvekili Cahit 
Özkan Çivril'de göreve yeni başlayan Ak parti 
İlçe yönetimi ile yemekte bir araya geldi. 
Akşam yemeğinde bir araya gelen AK parti 
ilçe yönetimi ve Milletvekili Özkan Çivril'de 
devam eden yatırım ve projeler hakkında 
değerlendirmelerde bulundu. Çivril ziyareti ile 
ilgili olarak sosyal paylaşım sitesindeki 
sayfasında bir açıklama yapan AK parti 
Denizli milletvekili Cahit Özkan “Çivril ilçe 
başkanımız Özkan Avcı ve yönetim kurulu 
üyeleri ile bir araya gelerek istişarelerde 
bulunduk” dedi. // Ebru Atar 

Tüm çocukların kamusal eği�m hakkına 
ulaşabilmesi, kamusal eği�me yeterli bütçe ayrılması, 
karar alıcıların gerekli koşulları sağlaması, gerekli 
önlemleri alması ile mümkündür.  Bu özellikle 
ekonomik ve sosyal açıdan aralarında çok fark olan 
toplum kesimlerinin ülkenin geleceğinde �rsat 
eşitliğine sahip olabilmesi için önemlidir.

Çocukların iyi beslenmesi ise eği�min temel ve 
ayrılmaz bir parçasıdır. Hem eği�m, hem sağlıklı 
beslenme insan hakları evrensel beyannamesinde 
özellikle vurgulanmış�r.

Okul yemeğini uygulayan ülkelerde toplam 418 
milyon çocuk bundan faydalanmaktadır.  Okul 
yemeğini, Japonya, Norveç, Şili, Hindistan, İsveç, 
Brezilya, Kenya, Pakistan, Afganistan gibi farklı 
ekonomik ve sosyal şartlara sahip 98 ülke 
uygulamaktadır. 

İYİ BESLENME İYİ EĞİTİM İÇİN ÖN KOŞULDUR

Okul çağında beslenme çocuğun büyümesini, 
gelişmesini, vücut yapısını ve vücut bileşimlerini 
etkilemektedir.  Okul çağında beslenme hem eği�min 
performansının artması hem de sağlıklı yaşam 
alışkanlığı edinilmesi açısından önemlidir.

OKUL YEMEĞİ PROGRAMLARI, ÜRETİCİLERİ, 
İSTİHDAMI, SAĞLIKLI GIDA ÜRETİMİNİ, DESTEKLEYEN 
UYGULAMALARDIR 

Dünya genelinde okul yemeği programları eliyle 
çevre kirliliği, sulak alanların kaybı, erozyon-toprak 
yapısının bozulması, ormansızlaşma engellenmekte; 
biyolojik çeşitlilik korunmakta, yerel ve ulusal 
ekonomi, küçük üre�ciler güçlenmekte, 
koopera�fleşme yaygınlaşmakta, başta kadınların iş 
gücüne ka�lımı olmak üzere is�hdam 
desteklenmektedir. 

OKULLARDA İÇME SUYUNA ERİŞİM HER ÇOCUĞUN 
KAMUSAL HAKKIDIR

Okul yemeği ile birlikte temiz suya erişim de tüm 
çocukların kamusal hakkıdır. Su tüke�mi haya� bir 
önem taşır. Yeterli su tüke�mi vücut sıcaklığının 
düzenlenmesini, sindirim sistemi sağlığını, enerji 
düzeyini, zihinsel ve fiziksel performansı, elektrolit 
dengesini olumlu etkilemektedir. Sağlıklı bir 
çocuğun günde ortalama 1,5 ila 2 litre su içmesi 
gerekir. 

Okullarda içme suyuna erişim, kontrol-izleme 
sistemleri bulunmamakta, suya bulaşması olası 
toksik kirle�ci sayısı çok fazladır. Okullarda okul su 
sistemleri, toksik kimyasal maddeleri tutma 
kapasitesine sahip arıtma / filtreleme sistemleri 
kurulmalı, okulun uygun noktalarına kurulacak su 
sebilleri ile çocukların suya erişimi sağlanmalıdır.

Okul yemeği programının dezavantajlı bölgelerden 
ve okul öncesi eği�mden başlayıp yaygınlaş�rılarak 
tüm çocuklara okul yemeği sağlanması Sağlık 
Bakanlığı sağlıklı beslenme programları kapsamına 
2015 yılında alınmasına rağmen, uygulamaya 
geçilmemiş�r. 

Kamu eliyle, kamu kaynaklarıyla okul öncesinden 
yükseköğre�me tüm öğrenciler için okul yemeği 
programları bir an önce hayata geçirilmelidir. 

* MEB'e bağlı bir Beslenme Genel Müdürlüğü 
(illerde olacak şekilde) birimi oluşturulmalı, yeterli 
sayıda beslenme ile ilgili gıda mühendisi, beslenme 
ve diyet uzmanı, hekim, aşçı ve mu�ak 
personellerinin kadrolu, güvenceli is�hdamı 
sağlanmalıdır.

Yapılacak tüm çalışmalar sağlık ve beslenme 
mevzua�na uygun olarak yürütülmelidir.

* Ülkemizdeki içme suyu varlıklarındaki toksik 
kimyasal madde içeriğine dair bir kirlilik haritas 
çıkarılmalı, su kirliliğinin yoğun olduğu bölgelerde 
kısa vadede okullara toksik kimyasalları tutacak 
filtrasyon sistemleri kurulmalı, uzun vadede yerel 
yöne�mler ve ilgili kamu kurumlarının işbirliği ile 
benzeri sistemler tüm il bazında oluşturulmalıdır.

Biz okul yemeği koalisyonu olarak okullarda yemek 
verilmesinin gerek�ğini ha�rla�yor askıya alınan 
uygulamanın hayata geçirilmesini is�yoruz. Yerel 
bazda kamu yöne�cileri ve Milli Eği�m 
Müdürlükleri'nin konuya gereken önemi vermesini 
bekliyoruz. 

Bu konuda ilk adımı atan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin okullarda yemek dağı�mı ile ilgili almış 
olduğu meclis kararını önemsiyor ve bu konuda 
duyarlı olan Sivil Toplum Kuruluşlarının desteklerini 
bekliyoruz. Okul yemeği koalisyonu olarak Denizli 
Büyükşehir Belediyesi'ne gerekli olan teknik desteği 
verebileceğimizi ve halkımızı, öğrenci velilerimizi 
okullarda en az bir öğün yemek verilmesi ve içilebilir 
suya ulaşılabilmesi, fiziki alanların temizliğinin 
sağlanması için mücadelemize destek vermeye ve 
konunun takipçisi olmaya davet ediyoruz.

Türkiye genelinde Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği, Türk Tabipler Birliği, Velider, Gıda 
Mühendisleri Odası ve Eği�msen tara�ndan okul 
yemeği koalisyonu oluşturuldu. 

Milli Eği�m Bakanlığı bütçe görüşmeleri 14 Kasım 
2024'te başlanacak bunun öncesinde Ankara'da 12 
Kasım 2024 Salı günü saat 12.00 de Milli Eği�m 
Bakanlığı önünde Türkiye Okul Yemeği Koalisyonu 
basın açıklaması yapacak. Bakanlıktan tüm okullarda 
yemek verilmesi konusunun bütçeye dahil edilmesini 
talep edecek. // Haber Merkezi

OKUL YEMEĞİ, EĞİTİM HAKKININ VE
OKULUN TEMEL BİR PARÇASIDIR
Sosyal devle�n temel gereği olarak kamusal eği�min temel 
ilkeleri eşit, parasız, bilimsel, nitelikli, kapsayıcı olmasıdır.

OKUL YEMEĞİ HEMEN ŞİMDİ!

500 FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU
Milli ağaçlandırma projesi kapsamında yapılan çalışma ile Çivril'de 500 Çam ve Badem fidanı dikildi

CAHİT ÖZKAN ÇİVRİL'DE İLÇE YÖNETİMİ İLE BİR ARAYA GELDİ
Göreve başlayan AK Parti İlçe Yönetimi, Denizli Milletvekili Cahit Özkan ile akşam yemeğinde bir araya geldi
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Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri 
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Sevin Başer Öncel,12 Kasım Dünya 
(Pnömoni) Zatürre Günü nedeniyle açıklama 
yap�.

PAÜ Hastaneleri Göğüs Hastalıkları Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Sevin Başer Öncel 
yap�ğı açıklamada şu bilgileri paylaş�: “2009 
yılından beri her yıl 12 Kasım günü Dünya 
Pnömoni Günü olarak anılmakta ve 
pnömoniye, pnömoniden korunma 
yöntemlerine dikkat çekilmektedir. Halk 
arasında 'zatürre' olarak bilinen pnömoni, 
akciğer dokusunun çeşitli mikroorganizmalar 
tara�ndan il�habıdır.”

Prof. Dr. Sevin Başer Öncel: “Zatürre erken 
tedavi edilmediği takdirde ciddi haya� risk 
barındırabilen bir hastalık�r.”

Zatürrenin yaygın nedenlerini ele alan Prof. 
Dr. Sevin Başer Öncel, 
streptococcuspneumoniae adı verilen 
bakteri, influenza virüsü, rinovirüs, rsv virüsü 
ve mantar enfeksiyonları olduğunu, 
ye�şkinlerde en sık neden bakteriler, okul 
çağındaki çocuklarda ise virüsler en sık 
pnömoni nedeni olduğunu vurguladı. Prof. 
Dr. Sevin Başer Öncel sözlerine şöyle devam 

e�: “Zatürreye iyi gelmesi için doktorun 
kararıyla an�biyo�kler, an�viral ilaçlar, sıvı ve 
elektrolit desteği, ağrı kesici ve ateş 
düşürücüler, beslenme takviyesi uygulanır. 
Bunlarla birlikte yatak is�raha� yapılmalıdır. 
Zatürrenin tedavisine ayaktan tedavi 
uygulanabileceği gibi hastane ya�şı, yoğun 
bakım ve mekanik solunum desteği de 
gerekebilir. Bunlara kişinin sağlık durumuna 
göre doktor karar verecek�r.” 

Prof. Dr. Başer Öncel: “Pnömokok aşılama 
haya� önem taşımaktadır.”

Prof. Dr. Sevin Başer Öncel: “Pnömoniler, 
tüm dünyada hastane başvurularının, tedavi 
giderlerinin, iş-okul günü kayıplarının ve 
ölümlerin önemli bir kısmından sorumludur. 
Pnömoni, Dünya'da ve ülkemizde en sık 
ölüme neden olan hastalıklar arasında yer 
almaktadır.En çok risk al�nda olan gruplar 
ileri yaştaki erişkinler ve çocuklardır. Özellikle 
65 yaş ve üzeri erişkinler başta olmak üzere 
risk gruplarında yani as�m, KOAH, 
bronşiektazi gibi ek hastalığı olan 
hastalarımızda pnömokok aşılama haya� 
önem taşımaktadır.” diyerek konuşmasını 
sonlandırdı. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi'nde seçim heyecanı yaşandı. Dört 
adayın yarış�ğı Kadın Meclisi Başkanlığını Meral 
Alten kazandı.Başkan Çavuşoğlu, kadınınadının 
her yerde olduğu bir sistemi birlikte inşa 
edeceklerini vurguladı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi 25. Seçimli Olağan Genel Kurulu 
yapıldı. Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen genel kurula, Denizli 
Milletvekili Sema Silkin Ün, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, eşi Nilgün 
Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, ilçe belediye 
başkanları ve davetliler ka�ldı. Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur açılış 
konuşmasında, kadının elinin değdiği her şeyin 

daha güzel olduğunun görüldüğünü belirterek, 
son dönemde artan kadın cinayetlerinden 
bahse�. Ertemur, “Kadınların elinindeğdiği her 
şeyin düzel�leceğini, güzelleşeceğini biliyorum. 
Bugün,Denizli'de kadınların ve ken�n sorunlarını 
tespit edecek yeni bir yöne�m kurulu oluşacak. 
İnanıyorumki bu yöne�m bundan sonra 
Denizli'nin gelişmesine projelerine de katkı 
koyacak” dedi. Milletvekili Ün ise, demokrasi ile 
taçlandırılan bir Cumhuriyet'i en çok kadınların 
hak e�ğini belirterek, Atatürk'ün kadınlara 
verdiği önemden bahse�. Ün, “Dünyanın hiçbir 
yerinde biz kadınlar için kahramanlık sıfa� 
kullandırılmıyor muhtemelen. Bu sadece 
Türkiye'mize has, bu sadece bize has, bu sadece 
Türk kadınlarına has” dedi.  

“Üstümüze ne düşüyorsa yapmaya hazırız”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu da, mutlu insanların yaşadığı bir 
Denizli hayalleri olduğunu belirterek, “Ve bu 
hayal yolculuğunda ar�k bir tek gayemiz var. O da 
kadınların yüzünün güldüğü, şehrin mutlu olduğu 
bir Denizli. Umut ediyoruz ki bunu da sizlerle 
birlikte başaracağız” dedi. Kadın Meclisi'ne 
bugüne kadar emek veren herkese teşekkür eden 
Başkan Çavuşoğlu, “Bizler, bu şehrin kadınlarının 
başkalarına ih�yaç duymadan kendi ayaklarının 
üzerinde durabilecek ve kimseye hesap 
vermeden geleceklerini kurabileceklerine 
inanıyoruz. Bu noktada üstümüze ne düşüyorsa 
yapmaya hazırız. Kadının adının her yerde olduğu 
bir sistemi birlikte inşa edeceğiz” ifadelerini 

kullandı. Denizli'de kadının sesinin ve varlığının 
en üst boyu�a hissedileceğini işaret eden 
Çavuşoğlu, “Gelecek kaygısının olmadığı bir 
Denizli'nin yara�ldığı süreci hep beraber inşa 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Dört aday yarış�

Konuşmaların ardından oylamaya geçildi. Meral 
Alten, Nurten Karakış, Gülnur Oymak ve Şefika 
Bezirgan'ın listelerinin yarış�ğı genel kurulda 217 
delege oy kullandı. Meral Alten'in kazandığı Kadın 
Meclisi'nin yeni yöne�m kurulu şu isimlerden 
oluştu: “Büşra Bağcı, Bilge Başöz, Neslihan 
Cabılar, NezahatCandoğan, Fercem Erbay, Fatma 
Karataşlı, Aysun Nalbant, Selma Ger Öğün, Şadiye 
Özkaya, Asuman Rabuş, Gamze Soylu, Tülay 
Sücüllü, Şebnem Dal Üzülmez.” // Haber Merkezi

Büyük Türk mütefekkiri 
Ziya Gökalp'in vefa�nın 
100. yılı anısına 6-7-8 
Kasım tarihlerinde Çağdaş 
Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları Bölümü ile 
Türk Yurtları Kültür ve 
Sanat Topluluğunun 
ortaklaşa düzenlediği, “1. 
Uluslararası Ziya Gökalp 
Genç Türklük Bilimcileri 
Sempozyumu” 
kapsamında Türk 
Dünyasından 43 Türklük 
bilimci bir araya geldi. 

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi (İTBF) Çağdaş Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları Bölümü ile Türk Yurtları Kültür ve 

Sanat Topluluğunun düzenlediği sempozyuma 
Türkiye, Azerbaycan, Türkmenistan, Özbekistan, 
Kazakistan, Kırgızistan, Afganistan ve 
Almanya'dan yüksek lisans ve doktora düzeyinde 
eği�mlerine devam 43 genç Türklük bilimci 
ka�ldı. Açış oturumu 6 Kasım Çarşamba günü 
PAÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi İsmail 
Çe�şli Konferans Salonu'nda gerçekleş�rildi. Açış 
oturumuna İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve Edebiyatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Nergis Biray, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Ekrem Ayan ve aynı 
üniversiteden öğre�m üyesi Doç. Dr. Gülsine 
Uzun, öğre�m üyeleri ve öğrenciler ka�ldı. 

Sempozyumun açış oturumunda konuşan İTBF 
Dekanı Prof. Dr. Beyazıt, sempozyumun vefa�nın 
100. yılında Ziya Gökalp anısına düzenlenmesinin 
sempozyumu daha da anlamlı kıldığını belir�. 
Ayrıca sempozyuma Türk Dünyasının çeşitli 
ülkelerinden ka�lan Türklük bilimcilere ve 
sempozyumu düzenleyen Çağdaş Türk Lehçeleri 
ve Edebiyatları bölümü akademik personeline ve 
öğrencilerine teşekkürlerini belir�. Türk Yurtları 

Kültür ve Sanat Topluluğu danışmanı Doç. Dr. 
Soner Sağlam sempozyumda emeği geçen 
herkese teşekkürlerini sunarak sözü Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ekrem 
Ayan'a verdi. Ayan konuşmasında akademik 
birikimi ve çalışmalarıyla Türkiye'yi yurt dışında 

başarılı bir şekilde temsil eden Prof. Dr. Nergis 
Biray'ın çalışmalarıyla ve düzenlediği 
organizasyonlarla Türklük bilimi alanına önemli 
katkılar sunduğunu belir� ve sempozyumun 
düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür e�. 

Sempozyumun açış oturumu, Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları öğre�m üyesi Doç. Dr. Gülsine 
Uzun'un “Dijital Çağda Dilin Evrimi: Türkçe 
Örneği” başlıklı konferansıyla devam e�. 

Çevrim içi ve yüz yüze oturumların yer aldığı 
sempozyumun ilk gününde, al� oturum yüz yüze 

gerçekleş�rilirken sempozyumun ikinci gününde 
iki oturum çevrim içi olarak 
gerçekleş�rildi.Sempozyum programı 
kapsamında ayrıca 7 Kasım Perşembe günü 
Denizli'nin Buldan ilçesinde kültürel gezi 
programı gerçekleş�rildi. // Haber Merkezi
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Denizli Valiliği, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi ve 
hayırsever Karalp ailesi 
işbirliği ile Siteler 
Mahallesi'nin ih�yacı olan 
Aile Sağlığı Merkezi ve Sosyal 
Hizmet Merkezinin temeline 
ilk harç coşkulu bir törenle 
a�ldı. 14 Kasım Dünya 
Diyabet Günü öncesi diyabet 
hastası çocuklara da bir 
müjde paylaşan Başkan 
Çavuşoğlu, “Diyabet hastası 

çocuklarımızın insülin 
makineleri ve pompalarını 
ar�k Büyükşehir Belediyesi 
olarak ücretsiz teminine 
başlayacağız” dedi.

Hayırsever Karalp ailesine teşekkür eden Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, ken�e dayanışma 
ruhunun gelişmesi adına gayret e�klerini 
söyledi.

Denizli'de dayanışmanın eseri yükseliyor. 
Ağustos ayında Denizli Valiliği, Büyükşehir 
Belediyesi ve hayırsever Karalp ailesi arasında 
yapılan protokolün ardından Pamukkale ilçesi 
Siteler Mahallesi'nin ih�yacı olan Sosyal Hizmet 
Merkezi ve Pamukkale Ayşe Karalp Aile Sağlığı 

Merkezi'nin temel atma töreni yapıldı. Törene 
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu,  Başkanvekili Ali Marım, Pamukkale 
Kaymakamı Uğur Bulut, ilçe belediye başkanları, 
CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
hayırsever Karalp ailesi, davetliler ve çok sayıda 
vatandaş ka�ldı. Kardemir Çelik Sanayi AŞ 
Yöne�m Kurulu Başkanı Önder Karalp, doğup 
büyüdükleri bu şehirde sevgi ve vefa ile anılacak 
bir mirasın temelini atmaktan büyük bir mutluluk 
duyduklarını ifade ederek, “Bu yapı Denizli 
halkının sağlığına katkı sunacak�r. Bu merkezin 
toplumumuza uzun yıllar hizmet edecek bir yer 
olmasını umut ediyoruz. Bizlere bu sürecin her 
aşamasında destek sağlayan başta değerli 
belediye başkanımız olmak üzere destek olan 
tüm yetkililere ve Denizli halkına en içten 
teşekkürlerimi sunarım” diye konuştu. Pamukkale 
Kaymakamı Uğur Bulut da, merkez idare ve yerel 
yöne�mlerin vatandaşın mutluluğunu sağlamada 
paydaş olduğunu dile ge�rdi. Bulut, “Bu 
ya�rımda ilçemizi tercih eden hayırsever ailemize 
teşekkür ediyorum. Vatandaşımızın daha güzel ve 
daha nitelikli hizmet almasına vesile olacak bu 
tesisin hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum” dedi. 

“Ben değil biz diyebilen ailelerimizin sayısını 
çoğaltalım”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ise, dayanışma ve yardımlaşmanın 
örneği olan bir tesisin temel atma törenini 
gerçekleş�rdiklerini ifade ederek, Siteler 
Mahallesi'nin çok önemli ih�yacına yanıt verecek 
tesisin yapılmasında büyük pay sahibi olan Karalp 
ailesine teşekkürlerini sundu. Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, ken�e dayanışma ruhunun gelişmesi 
adına gayret e�klerini belirterek, “El birliğiyle, 
omuz omuza, ortak paydalarda birleşerek keyifli 
ve yüzü gülen insanların, mutlu insanların şehrini 
yaratmamız gerekiyor. Bu anlamda bu keyfi 
sadece Karalp ailesiyle değil, umut ediyoruz ki 

şehrimizdeki birçok dostumuzla daha da 
büyütelim ve bu şehrin her köşesinde gerçekten 
ben değil biz diyebilen bu ailelerimizin sayısını 
çoğaltalım. Kendi gemilerini değil, hep birlikte 
kurtulduğumuzda mutlu olanların şehrine inanan 
dayanışmacı ailelerimizi çoğaltalım” ifadelerini 
kullandı. 

Başkan Çavuşoğlu'ndan diyabet hastası 
çocuklara müjde

14 Kasım Dünya Diyabet Günü öncesi diyabet 
hastası çocuklara da bir müjde paylaşan Başkan 
Çavuşoğlu, sözlerine şöyle devam e�; “Diyabet 
hastası çocuklarımızın insülin makineleri ve 
pompalarını ar�k Büyükşehir Belediyesi olarak 
ücretsiz teminine başlayacağız. Çocuklarımızın 
her 5 dakikada bir şekerini ölçebilecekleri ve ar�k 
parmakları delinmeden daha konforlu bir hayata 
ulaşmaları için bir omuz vereceğimizin müjdesini 
de buradan vermek is�yorum. Bu şehirde 
yaşayan, gerçekten imkanları dahilinde zorlanan 
kim varsa sırasıyla hepsine el uzatacağımızın da 
bilinmesi ve bu şehrin keyfini hep beraber 
sürmeyi diliyorum” dedi.

İlk harcı protokol birlikte a�

Vali Ömer Faruk Coşkun da, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmet Merkezi ve Pamukkale 
Ayşe Karalp Aile Sağlığı Merkezi'nin hayırlı uğurlu 
olmasını ve inşaa�n kazasız bir şekilde 
tamamlanmasını diledi. Vali Coşkun, “Büyükşehir 
Belediyemize, Sağlık Müdürlüğümüze ve 
hayırsever ailemize çok teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. Konuşmaların ardından tesisin temeli 
dualarla a�ldı.  

Pamukkale Ayşe Karalp Aile Sağlığı Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesinin tahsis e�ği 2 
adet arsaya yapılacak 2 katlı binanın zemin ka�na 
aile sağlığı merkezi inşa edilecek. Sağlık tesisinin 
adının Pamukkale Ayşe Karalp Aile Sağlığı Merkezi 
olacağı belir�lirken, yapının ikinci ka� Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmet Merkezi 
olarak kullanılacak. // Haber Merkezi
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Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri 
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Sevin Başer Öncel,12 Kasım Dünya 
(Pnömoni) Zatürre Günü nedeniyle açıklama 
yap�.

PAÜ Hastaneleri Göğüs Hastalıkları Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Sevin Başer Öncel 
yap�ğı açıklamada şu bilgileri paylaş�: “2009 
yılından beri her yıl 12 Kasım günü Dünya 
Pnömoni Günü olarak anılmakta ve 
pnömoniye, pnömoniden korunma 
yöntemlerine dikkat çekilmektedir. Halk 
arasında 'zatürre' olarak bilinen pnömoni, 
akciğer dokusunun çeşitli mikroorganizmalar 
tara�ndan il�habıdır.”

Prof. Dr. Sevin Başer Öncel: “Zatürre erken 
tedavi edilmediği takdirde ciddi haya� risk 
barındırabilen bir hastalık�r.”

Zatürrenin yaygın nedenlerini ele alan Prof. 
Dr. Sevin Başer Öncel, 
streptococcuspneumoniae adı verilen 
bakteri, influenza virüsü, rinovirüs, rsv virüsü 
ve mantar enfeksiyonları olduğunu, 
ye�şkinlerde en sık neden bakteriler, okul 
çağındaki çocuklarda ise virüsler en sık 
pnömoni nedeni olduğunu vurguladı. Prof. 
Dr. Sevin Başer Öncel sözlerine şöyle devam 

e�: “Zatürreye iyi gelmesi için doktorun 
kararıyla an�biyo�kler, an�viral ilaçlar, sıvı ve 
elektrolit desteği, ağrı kesici ve ateş 
düşürücüler, beslenme takviyesi uygulanır. 
Bunlarla birlikte yatak is�raha� yapılmalıdır. 
Zatürrenin tedavisine ayaktan tedavi 
uygulanabileceği gibi hastane ya�şı, yoğun 
bakım ve mekanik solunum desteği de 
gerekebilir. Bunlara kişinin sağlık durumuna 
göre doktor karar verecek�r.” 

Prof. Dr. Başer Öncel: “Pnömokok aşılama 
haya� önem taşımaktadır.”

Prof. Dr. Sevin Başer Öncel: “Pnömoniler, 
tüm dünyada hastane başvurularının, tedavi 
giderlerinin, iş-okul günü kayıplarının ve 
ölümlerin önemli bir kısmından sorumludur. 
Pnömoni, Dünya'da ve ülkemizde en sık 
ölüme neden olan hastalıklar arasında yer 
almaktadır.En çok risk al�nda olan gruplar 
ileri yaştaki erişkinler ve çocuklardır. Özellikle 
65 yaş ve üzeri erişkinler başta olmak üzere 
risk gruplarında yani as�m, KOAH, 
bronşiektazi gibi ek hastalığı olan 
hastalarımızda pnömokok aşılama haya� 
önem taşımaktadır.” diyerek konuşmasını 
sonlandırdı. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi'nde seçim heyecanı yaşandı. Dört 
adayın yarış�ğı Kadın Meclisi Başkanlığını Meral 
Alten kazandı.Başkan Çavuşoğlu, kadınınadının 
her yerde olduğu bir sistemi birlikte inşa 
edeceklerini vurguladı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi 25. Seçimli Olağan Genel Kurulu 
yapıldı. Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen genel kurula, Denizli 
Milletvekili Sema Silkin Ün, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, eşi Nilgün 
Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, ilçe belediye 
başkanları ve davetliler ka�ldı. Pamukkale 
Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur açılış 
konuşmasında, kadının elinin değdiği her şeyin 

daha güzel olduğunun görüldüğünü belirterek, 
son dönemde artan kadın cinayetlerinden 
bahse�. Ertemur, “Kadınların elinindeğdiği her 
şeyin düzel�leceğini, güzelleşeceğini biliyorum. 
Bugün,Denizli'de kadınların ve ken�n sorunlarını 
tespit edecek yeni bir yöne�m kurulu oluşacak. 
İnanıyorumki bu yöne�m bundan sonra 
Denizli'nin gelişmesine projelerine de katkı 
koyacak” dedi. Milletvekili Ün ise, demokrasi ile 
taçlandırılan bir Cumhuriyet'i en çok kadınların 
hak e�ğini belirterek, Atatürk'ün kadınlara 
verdiği önemden bahse�. Ün, “Dünyanın hiçbir 
yerinde biz kadınlar için kahramanlık sıfa� 
kullandırılmıyor muhtemelen. Bu sadece 
Türkiye'mize has, bu sadece bize has, bu sadece 
Türk kadınlarına has” dedi.  

“Üstümüze ne düşüyorsa yapmaya hazırız”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu da, mutlu insanların yaşadığı bir 
Denizli hayalleri olduğunu belirterek, “Ve bu 
hayal yolculuğunda ar�k bir tek gayemiz var. O da 
kadınların yüzünün güldüğü, şehrin mutlu olduğu 
bir Denizli. Umut ediyoruz ki bunu da sizlerle 
birlikte başaracağız” dedi. Kadın Meclisi'ne 
bugüne kadar emek veren herkese teşekkür eden 
Başkan Çavuşoğlu, “Bizler, bu şehrin kadınlarının 
başkalarına ih�yaç duymadan kendi ayaklarının 
üzerinde durabilecek ve kimseye hesap 
vermeden geleceklerini kurabileceklerine 
inanıyoruz. Bu noktada üstümüze ne düşüyorsa 
yapmaya hazırız. Kadının adının her yerde olduğu 
bir sistemi birlikte inşa edeceğiz” ifadelerini 

kullandı. Denizli'de kadının sesinin ve varlığının 
en üst boyu�a hissedileceğini işaret eden 
Çavuşoğlu, “Gelecek kaygısının olmadığı bir 
Denizli'nin yara�ldığı süreci hep beraber inşa 
edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Dört aday yarış�

Konuşmaların ardından oylamaya geçildi. Meral 
Alten, Nurten Karakış, Gülnur Oymak ve Şefika 
Bezirgan'ın listelerinin yarış�ğı genel kurulda 217 
delege oy kullandı. Meral Alten'in kazandığı Kadın 
Meclisi'nin yeni yöne�m kurulu şu isimlerden 
oluştu: “Büşra Bağcı, Bilge Başöz, Neslihan 
Cabılar, NezahatCandoğan, Fercem Erbay, Fatma 
Karataşlı, Aysun Nalbant, Selma Ger Öğün, Şadiye 
Özkaya, Asuman Rabuş, Gamze Soylu, Tülay 
Sücüllü, Şebnem Dal Üzülmez.” // Haber Merkezi

Büyük Türk mütefekkiri 
Ziya Gökalp'in vefa�nın 
100. yılı anısına 6-7-8 
Kasım tarihlerinde Çağdaş 
Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları Bölümü ile 
Türk Yurtları Kültür ve 
Sanat Topluluğunun 
ortaklaşa düzenlediği, “1. 
Uluslararası Ziya Gökalp 
Genç Türklük Bilimcileri 
Sempozyumu” 
kapsamında Türk 
Dünyasından 43 Türklük 
bilimci bir araya geldi. 

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi (İTBF) Çağdaş Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları Bölümü ile Türk Yurtları Kültür ve 

Sanat Topluluğunun düzenlediği sempozyuma 
Türkiye, Azerbaycan, Türkmenistan, Özbekistan, 
Kazakistan, Kırgızistan, Afganistan ve 
Almanya'dan yüksek lisans ve doktora düzeyinde 
eği�mlerine devam 43 genç Türklük bilimci 
ka�ldı. Açış oturumu 6 Kasım Çarşamba günü 
PAÜ İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi İsmail 
Çe�şli Konferans Salonu'nda gerçekleş�rildi. Açış 
oturumuna İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yasemin Beyazıt, Çağdaş Türk 
Lehçeleri ve Edebiyatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Nergis Biray, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Ekrem Ayan ve aynı 
üniversiteden öğre�m üyesi Doç. Dr. Gülsine 
Uzun, öğre�m üyeleri ve öğrenciler ka�ldı. 

Sempozyumun açış oturumunda konuşan İTBF 
Dekanı Prof. Dr. Beyazıt, sempozyumun vefa�nın 
100. yılında Ziya Gökalp anısına düzenlenmesinin 
sempozyumu daha da anlamlı kıldığını belir�. 
Ayrıca sempozyuma Türk Dünyasının çeşitli 
ülkelerinden ka�lan Türklük bilimcilere ve 
sempozyumu düzenleyen Çağdaş Türk Lehçeleri 
ve Edebiyatları bölümü akademik personeline ve 
öğrencilerine teşekkürlerini belir�. Türk Yurtları 

Kültür ve Sanat Topluluğu danışmanı Doç. Dr. 
Soner Sağlam sempozyumda emeği geçen 
herkese teşekkürlerini sunarak sözü Muğla Sıtkı 
Koçman Üniversitesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ekrem 
Ayan'a verdi. Ayan konuşmasında akademik 
birikimi ve çalışmalarıyla Türkiye'yi yurt dışında 

başarılı bir şekilde temsil eden Prof. Dr. Nergis 
Biray'ın çalışmalarıyla ve düzenlediği 
organizasyonlarla Türklük bilimi alanına önemli 
katkılar sunduğunu belir� ve sempozyumun 
düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür e�. 

Sempozyumun açış oturumu, Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi Çağdaş Türk Lehçeleri ve 
Edebiyatları öğre�m üyesi Doç. Dr. Gülsine 
Uzun'un “Dijital Çağda Dilin Evrimi: Türkçe 
Örneği” başlıklı konferansıyla devam e�. 

Çevrim içi ve yüz yüze oturumların yer aldığı 
sempozyumun ilk gününde, al� oturum yüz yüze 

gerçekleş�rilirken sempozyumun ikinci gününde 
iki oturum çevrim içi olarak 
gerçekleş�rildi.Sempozyum programı 
kapsamında ayrıca 7 Kasım Perşembe günü 
Denizli'nin Buldan ilçesinde kültürel gezi 
programı gerçekleş�rildi. // Haber Merkezi
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Denizli Valiliği, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi ve 
hayırsever Karalp ailesi 
işbirliği ile Siteler 
Mahallesi'nin ih�yacı olan 
Aile Sağlığı Merkezi ve Sosyal 
Hizmet Merkezinin temeline 
ilk harç coşkulu bir törenle 
a�ldı. 14 Kasım Dünya 
Diyabet Günü öncesi diyabet 
hastası çocuklara da bir 
müjde paylaşan Başkan 
Çavuşoğlu, “Diyabet hastası 

çocuklarımızın insülin 
makineleri ve pompalarını 
ar�k Büyükşehir Belediyesi 
olarak ücretsiz teminine 
başlayacağız” dedi.

Hayırsever Karalp ailesine teşekkür eden Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, ken�e dayanışma 
ruhunun gelişmesi adına gayret e�klerini 
söyledi.

Denizli'de dayanışmanın eseri yükseliyor. 
Ağustos ayında Denizli Valiliği, Büyükşehir 
Belediyesi ve hayırsever Karalp ailesi arasında 
yapılan protokolün ardından Pamukkale ilçesi 
Siteler Mahallesi'nin ih�yacı olan Sosyal Hizmet 
Merkezi ve Pamukkale Ayşe Karalp Aile Sağlığı 

Merkezi'nin temel atma töreni yapıldı. Törene 
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu,  Başkanvekili Ali Marım, Pamukkale 
Kaymakamı Uğur Bulut, ilçe belediye başkanları, 
CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, 
hayırsever Karalp ailesi, davetliler ve çok sayıda 
vatandaş ka�ldı. Kardemir Çelik Sanayi AŞ 
Yöne�m Kurulu Başkanı Önder Karalp, doğup 
büyüdükleri bu şehirde sevgi ve vefa ile anılacak 
bir mirasın temelini atmaktan büyük bir mutluluk 
duyduklarını ifade ederek, “Bu yapı Denizli 
halkının sağlığına katkı sunacak�r. Bu merkezin 
toplumumuza uzun yıllar hizmet edecek bir yer 
olmasını umut ediyoruz. Bizlere bu sürecin her 
aşamasında destek sağlayan başta değerli 
belediye başkanımız olmak üzere destek olan 
tüm yetkililere ve Denizli halkına en içten 
teşekkürlerimi sunarım” diye konuştu. Pamukkale 
Kaymakamı Uğur Bulut da, merkez idare ve yerel 
yöne�mlerin vatandaşın mutluluğunu sağlamada 
paydaş olduğunu dile ge�rdi. Bulut, “Bu 
ya�rımda ilçemizi tercih eden hayırsever ailemize 
teşekkür ediyorum. Vatandaşımızın daha güzel ve 
daha nitelikli hizmet almasına vesile olacak bu 
tesisin hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum” dedi. 

“Ben değil biz diyebilen ailelerimizin sayısını 
çoğaltalım”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ise, dayanışma ve yardımlaşmanın 
örneği olan bir tesisin temel atma törenini 
gerçekleş�rdiklerini ifade ederek, Siteler 
Mahallesi'nin çok önemli ih�yacına yanıt verecek 
tesisin yapılmasında büyük pay sahibi olan Karalp 
ailesine teşekkürlerini sundu. Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, ken�e dayanışma ruhunun gelişmesi 
adına gayret e�klerini belirterek, “El birliğiyle, 
omuz omuza, ortak paydalarda birleşerek keyifli 
ve yüzü gülen insanların, mutlu insanların şehrini 
yaratmamız gerekiyor. Bu anlamda bu keyfi 
sadece Karalp ailesiyle değil, umut ediyoruz ki 

şehrimizdeki birçok dostumuzla daha da 
büyütelim ve bu şehrin her köşesinde gerçekten 
ben değil biz diyebilen bu ailelerimizin sayısını 
çoğaltalım. Kendi gemilerini değil, hep birlikte 
kurtulduğumuzda mutlu olanların şehrine inanan 
dayanışmacı ailelerimizi çoğaltalım” ifadelerini 
kullandı. 

Başkan Çavuşoğlu'ndan diyabet hastası 
çocuklara müjde

14 Kasım Dünya Diyabet Günü öncesi diyabet 
hastası çocuklara da bir müjde paylaşan Başkan 
Çavuşoğlu, sözlerine şöyle devam e�; “Diyabet 
hastası çocuklarımızın insülin makineleri ve 
pompalarını ar�k Büyükşehir Belediyesi olarak 
ücretsiz teminine başlayacağız. Çocuklarımızın 
her 5 dakikada bir şekerini ölçebilecekleri ve ar�k 
parmakları delinmeden daha konforlu bir hayata 
ulaşmaları için bir omuz vereceğimizin müjdesini 
de buradan vermek is�yorum. Bu şehirde 
yaşayan, gerçekten imkanları dahilinde zorlanan 
kim varsa sırasıyla hepsine el uzatacağımızın da 
bilinmesi ve bu şehrin keyfini hep beraber 
sürmeyi diliyorum” dedi.

İlk harcı protokol birlikte a�

Vali Ömer Faruk Coşkun da, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmet Merkezi ve Pamukkale 
Ayşe Karalp Aile Sağlığı Merkezi'nin hayırlı uğurlu 
olmasını ve inşaa�n kazasız bir şekilde 
tamamlanmasını diledi. Vali Coşkun, “Büyükşehir 
Belediyemize, Sağlık Müdürlüğümüze ve 
hayırsever ailemize çok teşekkür ediyorum” diye 
konuştu. Konuşmaların ardından tesisin temeli 
dualarla a�ldı.  

Pamukkale Ayşe Karalp Aile Sağlığı Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesinin tahsis e�ği 2 
adet arsaya yapılacak 2 katlı binanın zemin ka�na 
aile sağlığı merkezi inşa edilecek. Sağlık tesisinin 
adının Pamukkale Ayşe Karalp Aile Sağlığı Merkezi 
olacağı belir�lirken, yapının ikinci ka� Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmet Merkezi 
olarak kullanılacak. // Haber Merkezi
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TÜRK DÜNYASININ GENÇ TÜRKLÜK BİLİMCİLERİ PAÜ'DE BULUŞTUKADIN MECLİSİ'NDE SEÇİM HEYECANI YAŞANDI
Başkan Çavuşoğlu: “Kadının adı her yerde olacak”

DAYANIŞMANIN GÜCÜ DENİZLİ'YE YENİ AİLE SAĞLIK MERKEZİ
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Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Hazırlayan: Serap SofuluDenizli’nin ünlülerini sizinle paylaşmak istedik. Soru alanı kısıtlı olduğu için detaylı soru soramıyoruz en azından insanlarda merak uyandırıp araştırarak Denizli ünlüleri hakkında bilgi edinmelerini amaçlıyoruz.
SİYASİ GAZETE                        14 KASIM 2024 PERŞEMBE SİYASİ GAZETE                        14 KASIM 2024 PERŞEMBE

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Kalkınma Ajansları Genel 
Müdürlüğü 
koordinasyonunda 
faaliyetlerini Aydın Denizli ve 
Muğla'da yürüten GEKA, 2024 
Yılı Yenilikçi Kadın Girişimci 
Destek Programı'nı ilan e�. 

Güney Ege Bölgesinde, kadınların yenilik, 
teknoloji ve yara�cılık temelli girişimlerinin 
desteklenmesi amacıyla kadın girişimcilere 
yönelik ilan edilen “2024 Yılı Yenilikçi Kadın 
Girişimci Destek Programı 11 Kasım 2024 
tarihinde Ajansın www.geka.gov.trweb sitesinden 
kamuoyuna duyuruldu.

Toplam bütçesi 4milyon TL olan program 
kapsamında yeni ürünlerin geliş�rilmesi veya 
üre�lmesi, yeni üre�m yöntemlerinin 
geliş�rilmesi veya kullanılması, yeni hizmet 
deneyimleri ve çözümleri oluşturulması ile 

yenilikçi pazarlama yöntemleri kullanılması 
öncelikli konular olarak belirlendi. 

Türkiye Cumhuriye� vatandaşı olan 18 yaşını 
doldurmuş kadın adayların başvuru yapabileceği 
program kapsamında uygun şartları sağlayan 
projelere asgari 100 bin TL azami 400 bin TL'ye 
kadar proje desteği sağlanacak. “2024 Yılı 
Yenilikçi Kadın Girişimci Destek Programı”na 
başvuru yapacak adaylar, başvuru formu ve 
eklerini programın son başvuru tarihi olan 9Ocak 
2025Perşembe günü saat 17:00'a kadar Kalkınma 
Ajansları Yöne�m Sistemi 
(KAYSh�ps://kaysuygulama.sanayi.gov.tr) 
üzerinden doldurarak süreci 
tamamlayacaklar.Taahhütname belgesini ise en 
geç 10 Ocak 2025 Cuma günü saat 17:00'a kadar 
Ajansa iletecekler.

Program kapsamında önümüzdeki tarihlerde 
potansiyel başvuru adaylarına yönelik Aydın, 
Denizli ve Muğla'da bilgilendirme toplan�ları ve 
proje yazma eği�mleri de düzenlenecek. “2024 
Yılı Yenilikçi Kadın Girişimci Destek Programı” 

hakkında detaylı bilgi, başvuru rehberi ve 
eklerinin tamamı ile düzenlenecek toplan� ve 
eği�mlere yönelik takvime Ajansın internet 
sitesinden (geka.gov.tr)ulaşılabilir. Ayrıca, Güney 

Ege Kalkınma Ajansının İnstagram, X, Facebook 
ve Linkedinsosyal medya hesaplarından da 
duyurular takip edilebilir. // Haber Merkezi

Daha yaşanabilir bir 
Denizli için suyun 
korunmasına yönelik 
çalışmalarını sürdüren 
DESKİ, vatandaşlara 
musluk başlıklarına 
takılarak su akışını 
düzenleyen ve yüzde 
40 tasarruf sağlayan su 
tasarruf aparatı 
dağıtmaya başladı. 

Denizli Su ve Kanalizasyon İdaresi (DESKİ) 
Genel Müdürlüğü kentte suyun korunarak 
gelecek nesillere daha yaşanabilir bir kent 
bırakmak için başlattığı çalışmalarına devam 
ediyor. Bu kapsamda DESKİ, içme suyu 

abonelerine musluk başlıklarına takılarak su 
akışını düzenleyen ve yüzde 40 tasarruf 
sağlayan su tasarruf aparatı dağıtmaya 
başladı. İlk olarak DESKİ'nin Bayramyeri 
Meydanı'nda kurduğu stantta su abone 
numaralarını veren vatandaşlar ücretsiz su 
tasarruf aparatlarını alabiliyor. Bunun 
yanında pilot bölge olarak belirlenen 
Yenişehir Mahallesi'nde de kapı kapı dolaşan 
DESKİ personeli, ev ve işyerlerine de su 
tasarruf aparatları dağıtırken, vatandaşların 
isteği doğrultusunda ücretsiz montaj hizmeti 
de veriyor. Mahalle sakinleri ayrıca su 
tasarruf aparatlarını Yenişehir Muhtarlığından 
da temin edebiliyor.

Aparatı alanlar su protokolüne katılıyor

Bayramyeri Meydanı'nda ve Yenişehir 
Mahallesi'nde ücretsiz su tasarruf aparatı 
alan vatandaşlar ayrıca adı-soyadı, abone 
numarası ve iletişim bilgileriyle beraber su 
protokolüne dahil ediliyor. Tüm bunların 
yanında söz konusu aparatı almak isteyen 
vatandaşlar www.deski.gov.tr adresinden de 
su protokolüne katılarak DESKİ ana hizmet 

binasından aparatları ücretsiz olarak temin 
edebiliyor.

Su tasarruf aparatı nedir, nasıl çalışır?

Su tasarruf perlatörü, su akışını hava 
karıştırarak azaltma prensibi ile çalışan bir 
aparattır ve bu işlem, su basıncını koruyarak 
su tüketimini % 40 oranında düşürmektedir. 
Böylece hem su tasarrufu sağlamakta hem 
de ekonomik fayda sunmaktadır. Kurulumu 
son derece basit olup, profesyonel bir yardım 
gerektirmediğinden ev ve iş yerlerinde 
rahatlıkla uygulanabilen uygun maliyetli bir 
çözüm sunmaktadır. 

Su Tasarrufu Protokolü'ne katıl suya sende 
sahip çık 

Su Tasarruf Protokolü, “Suyumuza sahip 
çıkalım, yarının suyunu bugünden 
koruyalım!” sloganıyla hazırlandı. 
Denizlililerin içme suyunu daha bilinçli 
kullanmasını teşvik etmek amacıyla 
düzenlenen Su Tasarruf Protokolü dijital 
ortamda verilecek tasarruf taahhüt ve 
önerileri kapsıyor. Su kaynaklarının 
sürdürülebilirliğine dikkat çekilen Su Tasarruf 
Protokolü'ne katılan vatandaşların mail 
adreslerine DESKİ tarafından teşekkür 
sertifikaları da gönderiliyor. Teşekkür 
sertifikalarını sosyal medya hesaplarından 
paylaşan vatandaşlar bilinçli su kullanım 
kültürü oluşturma amacına da destek veriyor.

// Haber Merkezi

1900 yılında Denizli'de doğmuştur. 

Tıp Fakültesini bitirdikten sonra 

Avrupa'da ihtisas yapmış, Tıp 

Fakültesi öğretim üyeliğinde 

bulunmuş, radyoloji alanında Avrupa 

ve Amerika'da yapılan kongrelerde 

Türkiye'yi temsil etmiştir. Profesör 

Dr. Röntgen Mütehassısı'dır.

BÜYÜKŞEHİR SUYA SAHİP ÇIKIYOR
DESKİ, ücretsiz su tasarruf aparatı dağıtıyor

GEKA, 2024 YILI YENİLİKÇİ KADIN GİRİŞİMCİ
D E S T E K  P R O G R A M I ' N I  İ L A N  E T T İ
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Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Paket Servisimiz Vardır

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333

0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

0507 959 7700-0553 713 0001 Kerem SakinÇarşı Mah. İsmet İnönü 
Blv. No:68  Otogar Karşısı Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN
MUSTAFA GEYİK AĞIR NAKLİYAT

MUSTAFA GEYİK
AĞIR NAKLİYAT

Mustafa GEYİK
0532 471 93 52
mustafageyik20@hotmail.com

ÇİVRİL / DENİZLİ
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